
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19162 URQUIETA, ADRIANA VAL 26923378 9.00 3.75 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 38.55

2 37047 DE FERRARI FERNANDEZ, 40386257 9.00 2.50 1.00 1.00 0.50 1.15 0.10 10.00 0.40 25.65

3 38766 SERRA, EVANGELINA 41640561 9.00 3.00 0.25 1.00 0.15 10.00 0.10 23.50

4 25986 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 9.00 2.25 0.75 0.50 0.20 0.42 10.00 0.30 23.42

5 31317 PETAZZI, VANESA VIVIA 31109879 9.00 0.50 3.00 0.30 10.00 22.80

6 37410 BOGADO, MILAGROS JOSE 41640588 9.00 0.75 0.50 0.50 1.55 0.20 10.00 0.20 22.70

7 25050 ALBORNOZ, VERONICA PA 29829008 9.00 1.00 3.00 0.25 0.51 0.41 8.40 0.10 22.67

8 40271 GARCIA, NADIA 41640557 9.00 0.75 0.50 0.66 10.00 20.91

9 43765 GONZALEZ RODRIGUEZ, R 40379248 9.00 10.00 19.00

10 43176 LOPEZ, JULIETA AYELEN 43374872 9.00 0.25 0.50 4.20 13.95

11 40383 GARCIA, CAROLINA ALEJ 37878224 9.00 2.00 0.50 0.50 0.70 0.20 12.90

12 42867 LIMA CARRIZO, ALDANA 37655421 9.00 0.75 0.50 10.25

13 38854 BARBOZA, MARIANA ELIZ 34066426 6.00 1.00 3.00 0.80 10.00 0.40 21.20

14 23814 MEYORIN, ROBERTO ANTO 14986894 6.00 2.75 0.10 0.93 10.00 1.10 20.88

15 38524 VILLAGRA, MELINA 35569029 6.00 0.75 0.95 10.00 0.30 18.00

16 37048 MEYORIN, PILAR 40386321 6.00 0.25 0.87 10.00 0.10 17.22

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 34.08

2 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.75 0.25 0.66 0.71 10.00 1.10 28.97

3 19849 REGUEIRO, MARTIN HORA 24923260 8.00 4.50 0.45 10.00 1.80 24.75

4 28765 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 8.00 2.50 2.70 0.75 7.00 2.00 22.95

5 19162 URQUIETA, ADRIANA VAL 26923378 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

(ASPC) ASESOR PEDAGOGICO COMPLEMENTARIA (AC. 064/97-ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17815 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 7.75 3.00 3.50 0.25 2.80 0.55 10.00 1.80 38.65

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 34.08

2 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.75 0.25 0.66 0.71 10.00 1.10 28.97

3 38922 FERNANDEZ, JUANA VIOL 26191183 9.00 3.00 0.50 0.75 0.25 3.00 0.05 1.40 0.30 18.25

4 19849 REGUEIRO, MARTIN HORA 24923260 8.00 4.50 0.45 10.00 1.80 24.75

5 28765 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 8.00 2.50 2.70 0.75 7.00 2.00 22.95

6 19162 URQUIETA, ADRIANA VAL 26923378 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

7 37047 DE FERRARI FERNANDEZ, 40386257 6.00 1.00 1.15 0.10 10.00 0.40 18.65

(AYDC) AYUDANTE DEPARTAMENTO ORIENTACION COMPLEMENTARIA (AC. 064/97-ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17815 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 7.75 3.00 3.50 0.25 2.80 0.55 10.00 1.80 38.65
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2 35387 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 9.00 0.50 0.50 1.30 0.07 10.00 0.20 21.57

3 38888 GOMEZ, YOHANA DEL ROS 18873687 9.00 0.50 0.50 1.25 0.05 2.10 0.20 13.60

4 38854 BARBOZA, MARIANA ELIZ 34066426 6.00 1.00 3.00 0.80 10.00 0.40 21.20

5 23814 MEYORIN, ROBERTO ANTO 14986894 6.00 2.75 0.10 0.93 10.00 1.10 20.88

6 37410 BOGADO, MILAGROS JOSE 41640588 6.00 0.50 1.55 0.20 10.00 0.20 18.45

7 38524 VILLAGRA, MELINA 35569029 6.00 0.75 0.95 10.00 0.30 18.00

8 25986 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 6.00 0.75 0.20 0.42 10.00 0.30 17.67

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18737 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 9.00 14.50 1.75 3.75 0.50 3.00 2.54 10.00 1.50 46.54

2 16750 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 9.00 9.25 3.00 4.75 0.60 3.00 3.00 10.00 1.90 44.50

3 21810 SUAREZ, PAOLA ELINA 29010881 9.00 10.25 3.00 3.50 3.00 3.00 9.80 1.40 42.95

4 10697 CHOCOBAR, NESTOR FELI 23118735 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 42.90

5 20452 SIERRA, ROSANA CAROLI 27645526 9.00 10.00 3.00 3.75 0.50 0.80 1.11 10.00 1.50 39.66

6 05820 MADRONAL, HILDA LILIA 21520823 9.00 5.00 3.00 4.25 1.00 3.00 1.83 10.00 1.70 38.78

7 10963 NUNEZ, FABIOLA LILIAN 23012957 9.00 1.75 3.00 6.00 0.25 0.10 3.00 3.00 10.00 2.60 38.70

8 17815 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 7.75 3.00 3.50 0.25 2.80 0.55 10.00 1.80 38.65

9 17836 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.79 10.00 1.80 37.84

10 11814 GUTIERREZ, CLAUDIA EM 18060342 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.70 36.70

11 21771 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 9.00 6.00 3.00 3.50 0.50 2.79 0.57 9.80 1.30 36.46

12 11462 VELASQUEZ, SILVIA ROS 22084533 9.00 1.50 3.00 6.00 0.50 2.75 0.62 10.00 2.60 35.97

13 26238 ALVAREZ, GABRIELA AND 32698090 9.00 10.50 2.75 2.50 0.20 10.00 1.00 35.95

14 16322 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 9.00 1.50 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 35.80

15 25859 TEJEDOR, MERCEDES YOL 28339707 9.00 4.50 2.50 2.75 3.00 2.80 10.00 1.10 35.65

16 12990 ROSAS, CAROLINA 22199220 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.35 10.00 2.50 35.35

17 19875 LOPEZ, FABIANA YANINE 28760181 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 3.00 2.01 10.00 1.90 35.16

18 32258 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 9.00 11.00 2.00 2.25 0.50 3.00 0.75 5.60 1.00 35.10

19 28765 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 7.50 3.00 2.50 0.50 2.70 0.75 7.00 2.00 34.95

20 17247 MANSILLA, VALERIA AND 29754348 9.00 2.25 3.00 4.75 0.50 2.57 0.74 10.00 1.90 34.71

21 07814 SALINAS, LAURA RAQUEL 21011123 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 0.72 10.00 2.50 34.47

22 20120 SPATAFORE, ALEJANDRA 25206850 9.00 1.00 3.00 5.50 0.50 2.45 0.82 10.00 2.20 34.47

23 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 34.08

24 15933 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.69 10.00 1.50 33.94

25 13623 OYARZUN, CARLOS JESUS 25026772 9.00 3.00 5.75 0.50 2.70 0.52 10.00 2.30 33.77

26 23787 CIS, MARIA ALEJANDRA 27639843 9.00 2.00 1.00 3.25 0.50 3.00 2.32 10.00 2.50 33.57

27 17632 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 9.00 4.00 3.00 4.25 0.60 0.80 10.00 1.70 33.35

28 16427 HERRERA, DANIELA EDIT 27428858 9.00 3.00 5.50 0.50 2.80 0.35 10.00 2.20 33.35

29 15965 MARTIN, ANDREA NOEMI 26311106 9.00 3.00 5.75 0.50 1.50 1.30 10.00 2.20 33.25

30 28755 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 3.25 3.00 2.25 0.25 3.00 3.00 8.40 0.90 33.05

31 32022 CRUCICH, SABINA MURIE 34397755 9.00 8.00 2.50 1.25 0.50 0.22 10.00 1.40 32.87

32 19006 GUTIERREZ NUÑEZ, ANDR 29738287 9.00 3.00 4.25 3.00 1.66 10.00 1.70 32.61

33 18682 CORONEL, CARLOS HORAC 29902921 9.00 1.50 3.00 4.25 1.91 1.11 10.00 1.70 32.47

34 13807 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 9.00 3.00 6.00 0.94 0.65 10.00 2.60 32.19

35 15940 ROSSI, JAVIER ANTONIO 27865847 9.00 3.00 5.75 0.50 0.35 0.75 10.00 2.30 31.65

36 22800 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.77 10.00 1.20 31.47

37 27111 NEBULONI, CLAUDIA SOL 30928622 9.00 5.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.65 7.00 1.00 31.40
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38 15739 ULLOA, ANA DELIA 18663670 9.00 3.00 5.50 0.25 0.75 0.29 10.00 2.30 31.09

39 17243 MEDINA, OMAR ARIEL 21313670 9.00 3.00 4.25 0.50 2.54 10.00 1.70 30.99

40 18713 CANALES, MARIO ALFRED 25595531 9.00 3.00 5.75 0.50 0.15 0.24 10.00 2.30 30.94

41 15935 LICOFF, GEORGINA 26326352 9.00 3.00 4.50 0.25 0.94 0.72 10.00 2.50 30.91

42 15934 FUENTEALBA, JIMENA AL 25043259 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 0.67 10.00 1.30 30.72

43 19849 REGUEIRO, MARTIN HORA 24923260 9.00 1.75 3.00 4.50 0.45 10.00 1.80 30.50

44 33627 ULLOA, EDUARDO NICOLA 34397619 9.00 2.50 1.75 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 30.45

45 23469 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 4.50 3.00 3.00 0.50 9.10 1.20 30.30

46 19864 RISSO, VALERIA ELIZAB 30186914 9.00 3.00 4.00 1.70 0.70 10.00 1.60 30.00

47 20269 TORRES, ANALIA LETICI 28126342 9.00 3.00 3.50 0.50 0.70 1.41 10.00 1.80 29.91

48 17280 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 3.75 2.60 10.00 1.50 29.85

49 33572 GODOY, MAURO ANDRES 37888556 9.00 2.75 2.00 1.50 0.50 3.00 2.05 8.40 0.60 29.80

50 23964 NESPRIAS, DAMIAN ALFR 32135348 9.00 1.00 3.00 3.50 1.02 0.87 10.00 1.40 29.79

51 30741 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 4.50 2.00 1.00 0.50 1.25 1.00 10.00 0.40 29.65

52 29969 GALARZA, MARIA DANIEL 32490975 9.00 3.00 2.50 2.30 1.80 10.00 1.00 29.60

53 22846 CARRIZO, SILVIA MARIE 21997296 9.00 3.00 3.00 0.50 2.25 0.20 10.00 1.20 29.15

54 22430 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 9.00 3.00 4.00 0.25 0.80 10.00 2.00 29.05

55 22854 ACUÑA, SERGIO EZEQUIE 33987715 9.00 3.00 3.25 2.20 0.27 10.00 1.30 29.02

56 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.75 0.25 0.66 0.71 10.00 1.10 28.97

57 22842 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 9.00 3.00 3.00 0.50 1.10 1.67 9.10 1.20 28.57

58 19049 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 9.00 3.00 1.25 0.50 2.94 1.20 10.00 0.50 28.39

59 16498 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 9.00 3.00 4.00 0.50 0.15 0.09 10.00 1.60 28.34

60 22796 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 3.75 0.50 0.40 0.35 9.80 1.50 28.30

61 35923 SANTIVANEZ, AGUSTINA 41958694 9.00 1.00 3.00 0.25 1.90 3.00 10.00 0.10 28.25

62 20145 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 9.00 3.00 3.25 1.25 0.40 10.00 1.30 28.20

63 37406 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 4.50 3.00 0.50 0.35 0.30 10.00 0.30 27.95

64 29176 CARRIZO, AMALIA ISABE 24283252 9.00 3.00 4.75 0.25 10.00 0.80 27.80

65 21781 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 9.00 3.00 2.75 0.25 0.25 9.10 3.30 27.65

66 23811 LUNA BLANCO, MARIA CE 27379279 9.00 0.75 3.25 0.10 2.00 1.15 10.00 1.30 27.55

67 30370 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 9.00 3.00 3.00 2.75 0.50 1.27 0.35 6.30 1.10 27.27

68 27170 PUCHETA, CAROLINA SOL 35220189 9.00 2.00 2.50 2.75 0.50 0.45 0.25 8.40 1.30 27.15

69 22443 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 9.00 3.00 2.75 0.50 0.15 0.25 10.00 1.10 26.75

70 33215 GONZALEZ, JOHANA ESTE 38315111 9.00 2.00 2.00 0.50 2.00 0.35 10.00 0.80 26.65

71 22859 CACERES, VERONICA 32135379 9.00 3.00 2.94 1.57 10.00 26.51

72 35736 VERA, MARIA LUCIANA 32580899 9.00 3.00 1.00 0.50 2.45 0.05 10.00 0.40 26.40

73 22455 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 9.00 1.50 3.00 0.25 0.50 1.70 0.49 9.80 0.10 26.34

74 21730 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 3.00 2.50 0.64 0.10 10.00 1.00 26.24

75 32320 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 9.00 6.00 2.00 2.00 0.50 0.10 5.60 0.80 26.00

76 21495 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 9.00 2.00 2.75 1.00 0.50 0.10 0.17 10.00 0.40 25.92

77 34951 VEGA, ERNESTO EZEQUIE 36614003 9.00 3.00 1.00 1.00 0.50 0.80 0.20 10.00 0.40 25.90

78 34709 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 9.00 7.50 1.75 1.25 0.25 1.39 4.20 0.50 25.84

79 36148 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 3.00 2.00 0.75 0.45 0.27 10.00 0.30 25.77

80 29513 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 9.00 3.00 3.25 2.45 0.05 7.00 1.00 25.75

81 35858 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 9.00 4.00 1.25 1.00 0.50 3.00 3.00 3.50 0.40 25.65

82 20213 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 9.00 3.00 1.75 0.50 10.00 1.30 25.55

83 21332 BACH, CRISTINA SAMANT 29212590 9.00 3.50 1.50 10.00 1.40 25.40

84 28194 GALVAN, IVAN DARIO 36662877 9.00 2.50 2.50 0.50 0.60 0.25 7.00 3.00 25.35

85 34998 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 3.00 0.75 0.75 0.25 1.22 0.05 10.00 0.30 25.32
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86 30373 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 9.00 2.50 2.25 0.75 0.50 10.00 0.30 25.30

87 30790 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 9.00 2.00 0.75 0.50 2.30 0.32 10.00 0.30 25.17

88 30326 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 9.00 2.25 1.50 0.50 0.92 0.37 10.00 0.60 25.14

89 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 0.50 2.50 1.58 0.50 10.00 1.00 25.08

90 27128 NESPRIAS, ELIANA SILV 33987800 9.00 1.50 2.25 0.45 0.25 10.00 1.50 24.95

91 35700 IBARRA, PATRICIA ROSA 34673482 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 3.00 3.00 4.20 0.50 24.70

92 26209 YAMETI, YOAV AMIR 34160466 9.00 3.00 3.00 0.50 0.05 0.25 7.70 1.20 24.70

93 34868 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 9.00 1.50 1.50 1.25 0.80 10.00 0.50 24.55

94 36078 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 9.00 1.75 3.00 2.25 0.50 3.00 0.98 3.50 0.50 24.48

95 34273 MESINA, FLORENCIA EST 36614174 9.00 1.50 1.50 1.50 0.10 10.00 0.80 24.40

96 31493 RIPODAS, MARIA GIMENA 33067674 9.00 1.50 1.00 2.25 0.50 0.93 7.70 0.90 23.78

97 32339 GATICA, JOSE LUIS 34397784 9.00 2.00 1.75 0.10 10.00 0.70 23.55

98 03747 URRUTIA, CARINA ANDRE 27363301 9.00 1.00 2.00 0.72 0.06 10.00 0.70 23.48

99 26295 MANQUI, FABIANA BEATR 35569062 9.00 0.50 1.75 1.30 0.22 10.00 0.70 23.47

100 33846 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 1.75 0.75 0.50 0.95 0.15 10.00 0.30 23.40

101 27820 PERALTA, MAURO EXEQUI 35914270 9.00 2.50 2.50 0.25 0.65 0.45 7.00 1.00 23.35

102 39670 PUIGMAN, MARIA VIRGIN 30718446 9.00 3.00 3.00 0.75 3.00 2.10 2.10 0.30 23.25

103 28351 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 9.00 3.00 2.50 0.25 0.10 0.45 7.00 0.90 23.20

104 25105 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 9.00 1.00 3.00 10.00 23.00

105 38411 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 9.00 0.75 0.25 0.50 2.27 10.00 0.10 22.87

106 33380 FERNANDEZ, JOANA GABR 37118465 9.00 1.50 0.75 0.50 0.15 0.02 10.00 0.30 22.22

107 38655 MARZI, MATEO 41885610 9.00 1.00 0.25 0.50 1.20 10.00 0.10 22.05

108 38334 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 2.75 0.25 10.00 22.00

109 35662 SIENES, JESSICA 34397651 9.00 1.00 1.25 0.20 10.00 0.50 21.95

110 34647 SOTO GONZALEZ, CECILI 31371757 9.00 1.75 2.25 0.50 2.80 0.75 4.20 0.60 21.85

111 30251 MARTINEZ, NERINA NOEL 31581640 9.00 2.25 1.00 0.50 3.00 5.60 0.40 21.75

112 34241 BENHAM, JESSICA MARIE 35570963 9.00 1.50 0.50 0.59 0.05 10.00 21.64

113 36649 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 9.00 1.00 0.25 1.21 0.05 10.00 0.10 21.61

114 39306 MIRANDA, MAIRA GEORGI 37118344 9.00 1.75 0.25 0.50 10.00 0.10 21.60

115 35387 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 9.00 0.50 0.50 1.30 0.07 10.00 0.20 21.57

116 32288 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 9.00 1.00 3.00 0.25 0.25 1.00 0.65 6.30 0.10 21.55

117 37436 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 9.00 0.75 0.75 0.50 0.10 10.00 0.30 21.40

118 32246 ROBLES, REBECA NOEMI 35195654 9.00 2.50 2.00 0.50 0.65 0.05 5.60 0.90 21.20

119 30414 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 9.00 3.00 2.00 6.30 0.80 21.10

120 25510 LOPEZ, LAURA ANDREA 21997169 9.00 1.25 0.40 0.34 10.00 20.99

121 35919 GARCIA, COLIBORO MAUR 37118216 9.00 1.75 0.16 10.00 20.91

122 40271 GARCIA, NADIA 41640557 9.00 0.75 0.50 0.66 10.00 20.91

123 37441 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 9.00 0.75 0.50 0.25 0.10 0.10 10.00 0.20 20.90

124 37602 GALARCE, GASTON GABRI 40517630 9.00 1.50 0.75 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 20.85

125 37515 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.75 0.50 0.35 10.00 20.60

126 38303 FLUGEL, FLORENCIA MAR 25733182 9.00 1.00 0.50 10.00 20.50

127 37430 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 9.00 0.75 0.50 0.10 0.10 10.00 20.45

128 35871 PATEK CITTANTI, MARZE 36614177 9.00 1.25 10.00 20.25

129 43791 OLIVA, EMIR 39882835 9.00 0.75 0.25 10.00 20.00

130 35798 IRIGOYEN SERAFIN, MAR 39882861 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

131 38485 RUEDA, PAULA JULIETA 38051341 9.00 0.75 10.00 19.75

132 42007 GUTIERREZ, MAXIMILIAN 40985709 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

133 35263 QUIPILDOR, LUIS ALBER 38653200 9.00 1.25 0.25 8.40 18.90
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134 37156 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 9.00 2.00 0.75 0.50 1.90 4.20 0.30 18.65

135 38922 FERNANDEZ, JUANA VIOL 26191183 9.00 3.00 0.50 0.75 0.25 3.00 0.05 1.40 0.30 18.25

136 36488 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 1.00 1.00 0.25 0.70 5.60 0.40 17.95

137 29959 SALINAS, DAIANA ITATI 35690817 9.00 2.75 0.25 0.10 4.90 17.00

138 36445 RIVERO LEIZA, KAREN M 41187359 9.00 1.00 1.00 1.25 0.50 0.20 3.50 0.50 16.95

139 39643 HERRERA DEL POZO, LUI 41886449 9.00 0.75 0.75 0.25 5.60 0.30 16.65

140 41342 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 0.75 0.25 6.30 16.30

141 41017 STIBERMAN, CECILIA 25247495 9.00 3.00 0.50 0.25 1.40 14.15

142 36768 LENZI, SANTIAGO 38791110 9.00 1.25 0.75 0.50 0.15 2.10 0.30 14.05

143 38554 CASTAÑO, DIEGO MAURIC 38942742 9.00 1.25 0.75 0.50 0.10 2.10 0.30 14.00

144 38469 CRUZ, MARCELA 37775778 9.00 0.75 0.75 0.25 2.80 0.30 13.85

145 38212 ESCUBILLA, SATURNINO 18526928 9.00 1.25 3.50 13.75

146 40385 ROA, VIVIANA GRACIELA 24537885 9.00 0.25 0.50 1.00 0.87 1.15 0.70 0.20 13.67

147 28065 ALVARADO, ROCIO NATAL 32719596 9.00 2.50 2.10 13.60

148 38888 GOMEZ, YOHANA DEL ROS 18873687 9.00 0.50 0.50 1.25 0.05 2.10 0.20 13.60

149 42239 GOMEZ, JORGE MIGUEL 22938335 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

150 38562 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 9.00 0.75 0.50 0.55 2.10 0.20 13.10

151 37479 GUTIERREZ, ANALIA NOE 35783534 9.00 0.75 0.50 2.10 0.20 12.55

152 41148 CORDOBA, ANA PAULA 40996743 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65

153 42416 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

154 41422 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.10 10.80

155 41140 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

156 42418 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 9.00 0.50 0.25 9.75

157 42330 MANSILLA, ERICA MICAE 42929005 9.00 0.25 0.50 9.75

158 42247 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.25 0.25 9.50

159 42678 ACOSTA, LUCAS ELISEO 41110223 9.00 0.25 9.25

160 10969 ROJAS, JOSE ANTONIO 23588220 6.00 5.75 3.00 2.20 10.00 2.30 29.25

161 16746 MERLO, CATALINA LILIA 21930806 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.90 28.40

162 19162 URQUIETA, ADRIANA VAL 26923378 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

163 13161 MARQUES, SIMOES MARIS 22762448 6.00 6.00 1.75 0.57 10.00 2.50 26.82

164 14608 HERRERA ACEVAL, PAULA 25939049 6.00 6.00 2.07 0.16 10.00 2.50 26.73

165 16903 MONTES CHAVARRIA, PAT 27128618 6.00 5.50 2.54 0.32 10.00 2.20 26.56

166 23801 VELAZQUEZ, MONICA NAT 33248310 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.40 26.40

167 13203 FORQUEIRA, DORA MABEL 27931448 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

168 17106 MIMICA, LUCERO ANALIA 25874910 6.00 4.50 1.86 1.01 10.00 1.80 25.17

169 23829 MOLINA, CELIA CRISTIN 22765559 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 25.15

170 17830 VARGAS, RUIZ ROMINA A 18808977 6.00 5.00 1.72 0.22 10.00 2.20 25.14

171 19855 ROSSI, SABRINA GABRIE 33238833 6.00 2.50 3.00 2.34 10.00 1.00 24.84

172 15720 SANTIVANEZ, MARCELO E 27632220 6.00 5.00 1.60 0.15 10.00 2.00 24.75

173 21302 RUIZ, CLAUDIA NOEMI 30565792 6.00 2.00 3.00 2.36 10.00 0.80 24.16

174 34822 GARCIA, DENISE MARIEL 35569023 6.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.70 23.95

175 16142 MOREIRA, GRISELDA DE 23074955 6.00 2.75 3.00 1.94 10.00 0.20 23.89

176 33580 SOTO, JESICA ALEJANDR 37118269 6.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 23.75

177 26160 SUAREZ, CLAUDIA YANIN 25055940 6.00 3.00 2.70 0.57 10.00 1.20 23.47

178 16491 PEREZ, JESICA ANABEL 30913589 6.00 2.50 2.98 0.92 10.00 1.00 23.40

179 34075 GONZALEZ, CRISTINA BE 26910933 6.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 23.40

180 17241 FJELL, MARIEL CRISTIN 14577172 6.00 3.75 2.05 0.05 10.00 1.50 23.35

181 21335 QUIROGA, SILVANA ELIZ 22544341 6.00 4.00 1.50 0.07 10.00 1.60 23.17
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182 19869 BOGETTI, PAOLO FRANCE 27931446 6.00 3.50 1.46 0.60 10.00 1.40 22.96

183 19786 PACHECO, SILVIA BEATR 23502350 6.00 4.00 0.39 0.45 10.00 1.60 22.44

184 29208 SINCHES, LINDA ELIZAB 36052818 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 22.35

185 29053 SALVADOR, GUMERCINDA 18704777 6.00 2.50 3.00 2.61 7.00 1.00 22.11

186 25106 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

187 30860 UEBERFELD BRIAMONTE, 37118342 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

188 25751 FLORES CURRUHINCA, CI 32697631 6.00 2.50 1.63 0.74 10.00 1.00 21.87

189 11990 VEGA, PATRICIA VIVIAN 22366725 6.00 3.00 1.50 0.17 10.00 1.20 21.87

190 22900 TORRES, MARIA CECILIA 29598090 6.00 2.75 1.27 0.22 10.00 1.10 21.34

191 38167 DOMINGUEZ, DAIANA ROC 37118259 6.00 3.00 2.30 10.00 21.30

192 38854 BARBOZA, MARIANA ELIZ 34066426 6.00 1.00 3.00 0.80 10.00 0.40 21.20

193 37901 BAIN, MACARENA ANDREA 38051458 6.00 0.50 3.00 1.46 10.00 0.20 21.16

194 21317 PINTO CID, VALERIA DE 30147625 6.00 3.50 0.35 0.05 9.80 1.40 21.10

195 23784 ROLDAN, ROSANA CINTIA 28537622 6.00 2.00 1.50 0.71 10.00 0.80 21.01

196 23814 MEYORIN, ROBERTO ANTO 14986894 6.00 2.75 0.10 0.93 10.00 1.10 20.88

197 40147 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 6.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 20.85

198 23828 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

199 17834 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 6.00 1.00 3.00 0.31 10.00 0.40 20.71

200 21326 BYRNE, LAURA 27931465 6.00 2.25 1.29 0.25 10.00 0.90 20.69

201 19845 GLAZ, MELISA LAURA 30444910 6.00 1.75 2.05 0.12 10.00 0.70 20.62

202 30052 ALANIZ, PAOLA SILVANA 25873413 6.00 2.00 1.12 0.60 10.00 0.80 20.52

203 29199 PEREZ, MAXIU DAVID 34696354 6.00 1.50 3.00 3.00 6.30 0.60 20.40

204 29966 NAVARRO, ANGELA DAIAN 37118248 6.00 1.75 1.55 0.35 10.00 0.70 20.35

205 33466 SOTELO, OSCAR IGNACIO 32736805 6.00 1.75 2.95 8.80 0.70 20.20

206 25121 MORO, RODOLFO DANIEL 18133899 6.00 2.75 0.50 9.80 1.10 20.15

207 38196 BORQUEZ, SOFIA BELEN 40985734 6.00 3.00 1.10 10.00 20.10

208 25832 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 6.00 2.50 0.55 10.00 1.00 20.05

209 41350 ALVAREZ, MAYRA LUJAN 33663938 6.00 1.40 2.50 10.00 19.90

210 17105 GUAYMAS, MARIA VALENT 22859322 6.00 3.00 0.87 10.00 19.87

211 29561 LOPEZ, MAIRA LORENA 36614184 6.00 2.25 0.70 10.00 0.90 19.85

212 22460 ZIZICH DURR, JANNET 26910960 6.00 0.25 3.00 0.38 10.00 0.10 19.73

213 29548 ALMIRON, VALERIA DEL 30565768 6.00 2.50 0.15 10.00 1.00 19.65

214 26087 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.25 0.10 10.00 1.00 19.60

215 27616 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 6.00 2.50 10.00 1.00 19.50

216 31317 PETAZZI, VANESA VIVIA 31109879 6.00 3.00 0.30 10.00 19.30

217 32369 POLLASTRI, LEONARDO F 25063201 6.00 2.00 0.30 3.00 1.60 5.60 0.80 19.30

218 29100 BARBOZA, AGUSTINA LAU 36347372 6.00 1.25 1.14 0.30 10.00 0.50 19.19

219 41267 CRUCICH, LEILA SOLEDA 33450668 6.00 3.00 0.15 10.00 19.15

220 39801 GORO, JORGELINA ELISA 30565741 6.00 0.25 2.35 0.40 10.00 0.10 19.10

221 33139 SCANDIZZO, JUAN MANUE 38051202 6.00 1.75 0.25 10.00 0.70 18.70

222 37047 DE FERRARI FERNANDEZ, 40386257 6.00 1.00 1.15 0.10 10.00 0.40 18.65

223 25858 VELASQUEZ, MARIA SONI 25634800 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

224 31126 CAMBI, MARIO ALBERTO 23078539 6.00 1.00 1.08 10.00 0.40 18.48

225 37410 BOGADO, MILAGROS JOSE 41640588 6.00 0.50 1.55 0.20 10.00 0.20 18.45

226 21314 LUCARELLI, AGUSTIN AN 29733829 6.00 1.95 0.43 10.00 18.38

227 25979 SOLIS, NATALI 37882996 6.00 1.25 0.57 10.00 0.50 18.32

228 26265 GASPAR, NORMA ISABEL 30945822 6.00 2.00 1.56 0.25 7.70 0.80 18.31

229 23783 GOMEZ, ROSALIA LUCREC 34467844 6.00 0.75 1.20 0.24 9.80 0.30 18.29
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230 38170 VEGA, PAMELA CELESTE 38051521 6.00 2.25 10.00 18.25

231 29550 WUSSMANN, HILDA PAOLA 23171809 6.00 1.00 0.75 10.00 0.40 18.15

232 38524 VILLAGRA, MELINA 35569029 6.00 0.75 0.95 10.00 0.30 18.00

233 30869 MIRANDA, GABRIELA MAR 34397715 6.00 1.90 0.05 10.00 17.95

234 25104 AGUILAR, ALEJANDRA NO 28787853 6.00 1.19 0.66 10.00 17.85

235 25651 MARTINEZ, LUCAS GABRI 30449743 6.00 2.25 0.10 0.10 8.40 0.90 17.75

236 39181 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 36614135 6.00 1.75 10.00 17.75

237 25205 ROMAN, CLAUDIA BEATRI 24601867 6.00 1.00 0.50 0.05 9.80 0.40 17.75

238 25986 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 6.00 0.75 0.20 0.42 10.00 0.30 17.67

239 29379 OZUNA, MALVINA SOLEDA 30754006 6.00 0.25 0.90 0.40 10.00 0.10 17.65

240 27527 PALDINI, MICAELA ELIS 37605031 6.00 1.27 0.17 10.00 17.44

241 29882 VILLALONGA, MARINA SO 25994151 6.00 0.75 0.09 0.30 10.00 0.30 17.44

242 37951 COLQUE SUAREZ, RISEL 19012497 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

243 37048 MEYORIN, PILAR 40386321 6.00 0.25 0.87 10.00 0.10 17.22

244 41530 VILLALONGA, ARIANA AG 38952886 6.00 1.05 10.00 17.05

245 38302 QUEVEDO, GABRIELA ANA 30955012 6.00 0.85 10.00 16.85

246 19853 VALDIVIEZO ZELAYA, CA 22637341 6.00 0.25 0.30 0.15 10.00 0.10 16.80

247 18707 BARRAGAN, ALMA SOLEDA 27884928 6.00 0.69 0.07 10.00 16.76

248 42848 ESPINOZA, SUSANA MARI 28301661 6.00 0.75 10.00 16.75

249 29946 ESCOBAR, MIRIAM ELIZA 22817547 6.00 0.74 10.00 16.74

250 41740 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 6.00 0.50 0.05 10.00 16.55

251 38766 SERRA, EVANGELINA 41640561 6.00 0.25 0.15 10.00 0.10 16.50

252 37192 OJEDA, MATIAS EZEQUIE 36614108 6.00 0.25 0.15 10.00 0.10 16.50

253 22452 PIUTRILLAN, GLADYS HA 34397618 6.00 0.25 0.10 10.00 0.10 16.45

254 25646 GONZALEZ, MABEL 25965892 6.00 0.42 0.19 9.80 16.41

255 38000 SAEZ, DANIELA CAROLIN 34263050 6.00 0.20 0.15 10.00 16.35

256 37284 RUIZ, GISELLE MALENA 36614154 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

257 43852 PAZ, LUIS ANGEL 12465062 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

258 41787 CALISTO, RAQUEL ADRIA 31672634 6.00 0.35 10.00 16.35

259 41780 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 6.00 0.25 10.00 16.25

260 41788 OYARZO, PAMELA GISEL 33059184 6.00 0.18 10.00 16.18

261 41245 TROSCH, MELISA 36614192 6.00 0.10 10.00 16.10

262 41349 GUALA, FABRIZIO NICOL 40386215 6.00 10.00 16.00

263 36885 FEIJO, LUCIA 40386294 6.00 10.00 16.00

264 43062 RODRIGUEZ, MATIAS DAN 25861677 6.00 10.00 16.00

265 43765 GONZALEZ RODRIGUEZ, R 40379248 6.00 10.00 16.00

266 22493 TOCONAS, RAFAEL BENJA 16665150 6.00 9.80 15.80

267 25050 ALBORNOZ, VERONICA PA 29829008 6.00 0.25 0.51 0.41 8.40 0.10 15.67

268 38518 DOMINGUEZ, FABIANA ES 24602978 6.00 0.25 9.10 0.10 15.45

269 41528 MARQUEZ, MARIA JOSE 26200181 6.00 2.91 2.16 4.20 15.27

270 43576 REYES, LEONEL 44198437 6.00 9.10 15.10

271 33881 TEVEZ, ROBERTO CARLOS 25186643 6.00 0.80 7.00 13.80

272 34072 ALMIRON, LUISA LAURA 30545077 6.00 0.50 0.63 0.51 5.60 13.24

273 34749 BRIONES, VARGAS DAYDA 19123461 6.00 1.00 0.75 0.10 4.20 0.40 12.45

274 40268 FERREYRA, JULIETA ROC 39887543 6.00 0.75 2.50 2.80 0.30 12.35

275 35252 ZECCA, JESICA 32025957 6.00 0.27 0.20 5.60 12.07

276 35423 GIMENEZ, ANGELES LUCI 41474899 6.00 0.75 0.63 4.20 0.30 11.88

277 38726 FERNANDEZ LANG, CAMIL 41640541 6.00 0.50 4.90 0.20 11.60
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278 36073 BENITEZ, VANESA DEBOR 25409060 6.00 1.00 4.20 0.40 11.60

279 41409 CASTILLO, SANTIAGO PE 37068084 6.00 0.25 0.05 4.20 0.10 10.60

280 41744 SCHLUND, VILMA ELIZA 22662242 6.00 0.50 1.24 1.20 1.40 0.20 10.54

281 35849 SUAREZ, CLAUDIO HERNA 22873401 6.00 1.00 3.50 10.50

282 38828 RIOS, MELANI LOURDES 37262118 6.00 2.16 2.10 10.26

283 43176 LOPEZ, JULIETA AYELEN 43374872 6.00 4.20 10.20

284 42816 FALCON, ESTELA ROXANA 28666937 6.00 4.20 10.20

285 27147 BERNARD, ANDREA ESTER 28603865 6.00 1.00 0.70 1.40 9.10

286 42524 TEJEDOR, SILVANA VANE 29709344 6.00 2.80 8.80

287 42467 HERNANDEZ URZUA, REIN 92099757 6.00 2.80 8.80

288 41685 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 6.00 2.80 8.80

289 41793 BRIGUEZ, MARIA MELINA 34773961 6.00 1.40 7.40

290 40383 GARCIA, CAROLINA ALEJ 37878224 6.00 0.50 0.70 0.20 7.40

291 42529 BRIONES VARGAS, LEILA 42086436 6.00 1.25 0.05 7.30

292 42785 RUIZ, CARLA LORENA 41124672 6.00 0.70 6.70

293 43713 COPA, PAMELA ROMINA 38211242 6.00 0.45 6.45

294 42781 SOTO, DEBORA GEORGINA 33125596 6.00 6.00

295 43647 VALLEGOS, CLARISA MAR 41110264 6.00 6.00

296 42867 LIMA CARRIZO, ALDANA 37655421 6.00 6.00

297 21293 CRISTALDO, ELENA ROSA 22508020 3.00 3.50 3.00 2.04 10.00 1.40 22.94

298 22462 FABIAN, LILIANA DEL V 20707442 3.00 3.25 3.00 1.87 10.00 1.30 22.42

299 17813 PALACIO, YESICA VALER 29437287 3.00 3.25 3.00 0.60 10.00 1.30 21.15

300 18715 SOTO, PABLO LEONARDO 27196985 3.00 3.25 1.86 0.34 10.00 2.30 20.75

301 23809 DIAZ, SILVANA MARIELA 22508075 3.00 3.00 3.00 0.15 10.00 1.20 20.35

302 19840 DOMINGUEZ, ALEJANDRA 34397628 3.00 3.75 1.70 0.20 10.00 1.50 20.15

303 25958 FERNANDEZ, GISELA ANA 29244529 3.00 3.00 2.58 0.35 10.00 1.20 20.13

304 22457 GARCIA, YANINA GIMENA 34397711 3.00 2.75 2.78 0.05 10.00 1.10 19.68

305 23804 ANZALAZ, HERNAN 26926823 3.00 3.00 1.62 3.00 7.70 1.20 19.52

306 25662 MANSILLA PEREZ, CINTI 34706128 3.00 2.50 2.52 0.05 10.00 1.00 19.07

307 19820 MOSCA, ADELA 24318821 3.00 4.00 0.42 10.00 1.50 18.92

308 18972 OJEDA, GLADYS EUGENIA 31672671 3.00 4.00 0.12 10.00 1.60 18.72

309 23803 DELPIANO, VICTOR ALBE 36097463 3.00 2.25 2.30 0.12 10.00 0.90 18.57

310 32116 LEIVA, ELIANA DANISA 31672618 3.00 1.50 3.00 0.27 10.00 0.70 18.47

311 20119 GONZALEZ, CARINA ELIS 23185924 3.00 3.75 0.10 10.00 1.50 18.35

312 25647 BARRIOS, ELINA GABRIE 26098122 3.00 0.25 3.00 1.70 10.00 0.10 18.05

313 19880 ARAMBUENA, CRISTIAN R 28702843 3.00 3.50 0.10 10.00 1.40 18.00

314 21336 MOLL, NOELIA INES 26240180 3.00 2.75 1.05 0.07 10.00 1.10 17.97

315 23782 NESPRIAS, VERONICA LO 29935956 3.00 3.50 10.00 1.40 17.90

316 30127 CABANA, MARCELO MAXIM 32923431 3.00 2.00 1.87 0.10 10.00 0.80 17.77

317 19847 FARIAS, JORGE OSVALDO 25595523 3.00 3.00 0.40 10.00 1.20 17.60

318 11806 MANRIQUEZ, LORENA BEA 25106295 3.00 0.75 2.19 1.34 10.00 0.30 17.58

319 25971 LUCERO, GABRIEL ARTUR 21776609 3.00 2.75 0.65 0.05 10.00 1.10 17.55

320 25102 MAMANI, HECTOR NEMECI 18102578 3.00 2.75 1.55 9.10 1.10 17.50

321 23806 MELGAREJO, ARIEL MARC 28094292 3.00 4.25 0.12 10.00 17.37

322 31194 APPOLONIA, ANTONELLA 38051439 3.00 1.75 1.70 10.00 0.70 17.15

323 41739 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 0.70 10.00 0.10 17.05

324 18677 BARRIA, PEDRO AGUSTIN 23185953 3.00 2.75 0.18 10.00 1.10 17.03

325 25329 LASKARIS, ENZO EMANUE 32560782 3.00 2.75 10.00 1.10 16.85
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326 31472 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.75 1.45 10.00 0.60 16.80

327 32707 BAEZ, GRISELDA BEATRI 34174676 3.00 1.25 2.00 10.00 0.50 16.75

328 33052 HERMOSA, NOELIA ANALI 28704689 3.00 1.75 0.98 0.08 10.00 0.70 16.51

329 31057 CALISTO, ROMINA ALEJA 39882857 3.00 3.00 0.47 10.00 16.47

330 34071 JALDIN, ANTONELLA MAR 39882801 3.00 3.00 0.34 10.00 16.34

331 25715 PEREZ HUICHE, PAMELA 38051445 3.00 1.50 0.18 0.35 10.00 0.60 15.63

332 25815 TROCHLINSKI, ROMINA J 29957271 3.00 2.43 10.00 15.43

333 35931 NAHUEL, LAURA MARCELA 38051684 3.00 0.75 0.66 0.60 10.00 0.30 15.31

334 35995 CARBALLO, ROSALIA NAT 36992604 3.00 1.85 10.00 14.85

335 29101 RODRIGUEZ, JULIA DEL 35193013 3.00 3.00 1.69 7.00 14.69

336 29954 RIOS, ROSALIA CAROLIN 33015404 3.00 2.00 0.88 0.50 7.00 1.30 14.68

337 19882 HERMOSILLA SAEZ, LIDI 26889554 3.00 1.20 0.10 10.00 14.30

338 19878 QUIACOFF, ROXANA ELIZ 24780864 3.00 0.50 0.37 0.40 9.80 0.20 14.27

339 43657 QUIPILDOR, DALMA AZUC 44020561 3.00 1.20 10.00 14.20

340 36657 SOTO LANG, SABRINA MA 41640539 3.00 1.15 10.00 14.15

341 42860 PAILLAQUEDO, MARIA LA 28236224 3.00 1.08 10.00 14.08

342 30173 AGUIRRES, ROMINA SOLE 28704769 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

343 23810 OJEDA, MARIA CECILIA 30565800 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

344 21297 SOPAGA, LOURDES DEL V 31672685 3.00 1.01 10.00 14.01

345 43101 LENCINA, LOURDES MICA 42447452 3.00 0.97 10.00 13.97

346 42790 MEDINA, CINTIA DAIANA 35569048 3.00 0.80 0.15 10.00 13.95

347 42850 LENIS, LILIAN DARNE 38051340 3.00 0.75 0.15 10.00 13.90

348 37639 OYARZO, CINTIA DAIANA 38793355 3.00 0.88 10.00 13.88

349 29822 CATIVA PACHECO, ANGEL 35569194 3.00 0.80 0.05 10.00 13.85

350 23808 BYRNE, MARIEL 32490926 3.00 0.50 0.10 10.00 0.20 13.80

351 37729 DELPIANO, IGNACIO RAM 39882894 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

352 27758 FLORES, ROBERTO CARLO 25333757 3.00 1.75 0.50 7.70 0.70 13.65

353 37846 SILVA, MELISSA CONSTA 44665018 3.00 0.25 0.15 0.05 10.00 0.10 13.55

354 41810 AVILES, JULIETA BELEN 42142503 3.00 0.40 0.10 10.00 13.50

355 41771 MANQUI, DARIO ALEJAND 43282306 3.00 0.50 10.00 13.50

356 37931 SANTOS, ROCIO BELEN 40985896 3.00 0.49 10.00 13.49

357 33805 CATALDO, BELEN AGUSTI 40985864 3.00 0.40 0.02 10.00 13.42

358 38392 MEZA, CANDELA MARIA M 42447437 3.00 0.40 10.00 13.40

359 42523 MAZZO, PATRICIA ALEJA 30565742 3.00 0.30 0.05 10.00 13.35

360 42944 DIAZ, EUGENIA MARCELA 28704751 3.00 0.25 0.10 10.00 13.35

361 36924 GASPAR, GISEL IVANA 42713088 3.00 1.71 0.20 8.40 13.31

362 42521 IGOR, ESTEFANIA SOLED 38051656 3.00 0.25 10.00 13.25

363 41738 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

364 41790 SANTOS, ELIZABETH DAI 32560769 3.00 0.10 0.05 10.00 13.15

365 39338 BARRAGAN, MAYRA LUZ 38051324 3.00 0.05 10.00 13.05

366 39062 CABRERA, DIAZ ESTEFAN 34345601 3.00 0.05 10.00 13.05

367 42818 DE NEGRI, AIXA NAHIR 44148443 3.00 10.00 13.00

368 43754 QUIPILDOR, AYLEN DAIA 45383873 3.00 10.00 13.00

369 42845 WLLATOWSKI, MELINA 44955287 3.00 10.00 13.00

370 32808 GARCIA, ANTONELA BELE 37368509 3.00 10.00 13.00

371 42847 WILLATOWSKI, EMILIA 47078341 3.00 10.00 13.00

372 41678 DIAZ MERCADO, GASTON 44955221 3.00 10.00 13.00

373 42795 PAEZ, BAUTISTA ALEJAN 46486631 3.00 10.00 13.00
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374 43143 DURR MARINO, MARA GAB 37118411 3.00 10.00 13.00

375 33405 SOTO, GABRIELA CAROLI 25140788 3.00 0.75 1.82 0.82 6.30 0.20 12.89

376 43818 MEDINA, AGOSTINA ELIZ 39564957 3.00 0.03 9.80 12.83

377 42779 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 9.80 12.80

378 35438 FERREYRA, CRISTINA AL 37224024 3.00 2.00 0.52 0.20 5.60 0.80 12.12

379 37246 ACUÑA CABAÑA, MIRNA L 18830571 3.00 1.00 7.70 0.40 12.10

380 43683 DIAZ, YANINA VANESA 31540217 3.00 8.40 11.40

381 32912 ROJAS, YESSICA RAMONA 40052518 3.00 0.44 6.30 9.74

382 38437 MARIMAN, DIEGO IGNACI 33987790 3.00 0.90 5.60 9.50

383 41237 OJEDA CORTEZ, VALENTI 45383311 3.00 0.18 6.30 9.48

384 42505 MONTES DE OCA GUTIERR 42447434 3.00 6.30 9.30

385 42782 OLIVA, YAMILA 30565754 3.00 6.30 9.30

386 41503 SANCHEZ, AYELEN DEL C 39204363 3.00 1.35 4.90 9.25

387 41743 CARCAMO, JIMENA SOLED 42358537 3.00 0.54 5.60 9.14

388 41537 CAYUNAO, NATALIA ELIZ 32048755 3.00 0.51 5.60 9.11

389 36182 BARRIA, EDUAN 36614189 3.00 0.25 5.60 0.10 8.95

390 33691 YAZDE, DIEGO OMAR 28396155 3.00 0.20 5.60 8.80

391 39184 MOREL, ROCIO ESTHER 33544456 3.00 0.50 4.90 0.20 8.60

392 42651 ALVAREZ, SOFIA AGOSTI 38793380 3.00 5.60 8.60

393 41778 MARQUEZ, MARTINA ABRI 45430227 3.00 5.60 8.60

394 29273 UEBERFELD, MARIA SAND 25724441 3.00 5.60 8.60

395 36124 RUIZ, HORACIO EMMANUE 41519596 3.00 0.25 0.05 4.90 0.10 8.30

396 41288 GONZALEZ, XIOMARA MIL 45580996 3.00 0.24 4.90 8.14

397 40971 MERCADO VILTE, MALENA 44679685 3.00 0.20 4.90 8.10

398 43485 AGUILAR, MILAGROS AGU 42358574 3.00 4.90 7.90

399 34976 DELPIANO, LETIZIA NOE 24008020 3.00 4.90 7.90

400 42460 DIAZ, SHADDAI  JEMIMA 44148457 3.00 0.10 4.20 7.30

401 34069 VERDUGUEZ, MARINA NAT 36614296 3.00 4.20 7.20

402 40171 PERALTA, STEFANIA ROS 37501126 3.00 1.40 2.80 7.20

403 43670 OLIVERA, ALDANA JUDIT 43282316 3.00 4.20 7.20

404 42868 VALENZUELA, MILAGRO S 46809207 3.00 4.20 7.20

405 41705 ROJAS, ROSA ADRIANA 32192730 3.00 0.93 2.80 6.73

406 41259 MELIAN, ESTEFANIA ROC 35569221 3.00 0.71 0.05 2.80 6.56

407 42786 MARINADO, LAURA ELIZA 41640521 3.00 3.50 6.50

408 42788 RUIZ, LUCIANO EMANUEL 41989826 3.00 3.50 6.50

409 43747 CONSTANTE, CELESTE AN 45793430 3.00 3.50 6.50

410 42793 MEZA, HEIDI SOLEDAD 32135344 3.00 3.50 6.50

411 42846 CARBALLO, PAMELA ROCI 46809291 3.00 3.50 6.50

412 42780 DALUZ, CLAUDIA SOFIA 45604087 3.00 3.50 6.50

413 43649 BLANC, CELESTE MICAEL 44515021 3.00 3.50 6.50

414 43486 FARIAS, MONICA NAZARE 32719684 3.00 1.05 2.10 6.15

415 41348 GAMBARTE, MELINA EDIT 41480667 3.00 0.25 2.80 6.05

416 36037 MORALES, CLARA CONCEP 24805315 3.00 0.70 2.10 5.80

417 39069 JUAREZ, GABRIEL EDGAR 26506364 3.00 0.25 2.10 0.10 5.45

418 42115 OLIVEROS, ESTEFANIA V 36337721 3.00 0.25 0.45 1.40 0.10 5.20

419 41777 BRANDAN, BRISA JAQUEL 46191208 3.00 2.10 5.10

420 39912 BRANDAN, SHARON MICAE 44054119 3.00 0.50 1.40 4.90

421 42789 OROZCO, LEANDRO ANDRE 34870214 3.00 0.35 0.35 0.70 4.40
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422 41247 VASCONCELLOS, KAREN C 43141620 3.00 1.40 4.40

423 42849 NIEVAS, GERMAN 41497925 3.00 0.70 3.70

424 38436 CORTEZ, SARA ALEJANDR 32938900 3.00 3.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17836 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.79 10.00 1.80 37.84

2 20120 SPATAFORE, ALEJANDRA 25206850 9.00 1.00 3.00 5.50 0.50 2.45 0.82 10.00 2.20 34.47

3 27111 NEBULONI, CLAUDIA SOL 30928622 9.00 5.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.65 7.00 1.00 31.40

4 19849 REGUEIRO, MARTIN HORA 24923260 9.00 1.75 3.00 4.50 0.45 10.00 1.80 30.50

5 30741 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 4.50 2.00 1.00 0.50 1.25 1.00 10.00 0.40 29.65

6 29176 CARRIZO, AMALIA ISABE 24283252 9.00 3.00 4.75 0.25 10.00 0.80 27.80

7 30370 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 9.00 3.00 3.00 2.75 0.50 1.27 0.35 6.30 1.10 27.27

8 27170 PUCHETA, CAROLINA SOL 35220189 9.00 2.00 2.50 2.75 0.50 0.45 0.25 8.40 1.30 27.15

9 32320 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 9.00 6.00 2.00 2.00 0.50 0.10 5.60 0.80 26.00

10 28194 GALVAN, IVAN DARIO 36662877 9.00 2.50 2.50 0.50 0.60 0.25 7.00 3.00 25.35

11 03747 URRUTIA, CARINA ANDRE 27363301 9.00 1.00 2.00 0.72 0.06 10.00 0.70 23.48

12 34647 SOTO GONZALEZ, CECILI 31371757 9.00 1.75 2.25 0.50 2.80 0.75 4.20 0.60 21.85

13 30251 MARTINEZ, NERINA NOEL 31581640 9.00 2.25 1.00 0.50 3.00 5.60 0.40 21.75

14 37602 GALARCE, GASTON GABRI 40517630 9.00 1.50 0.75 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 20.85

15 42247 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.25 0.25 9.50

16 17106 MIMICA, LUCERO ANALIA 25874910 6.00 4.50 1.86 1.01 10.00 1.80 25.17

17 14608 HERRERA ACEVAL, PAULA 25939049 3.00 6.00 2.07 0.16 10.00 2.50 23.73

18 25858 VELASQUEZ, MARIA SONI 25634800 3.00 1.50 0.45 10.00 0.60 15.55

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16746 MERLO, CATALINA LILIA 21930806 9.00 2.00 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.90 36.40

2 15732 EL  HARES, LEONARDO A 24353250 9.00 1.00 4.50 0.50 1.50 3.00 2.19 10.00 1.70 33.39

3 22822 GIMENEZ, KARINA 27155078 9.00 3.00 3.25 1.72 0.26 9.10 1.30 27.63

4 21317 PINTO CID, VALERIA DE 30147625 9.00 3.00 3.50 0.50 0.35 0.05 9.80 1.40 27.60

5 10697 CHOCOBAR, NESTOR FELI 23118735 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.90 30.90

6 10963 NUNEZ, FABIOLA LILIAN 23012957 6.00 6.00 0.10 3.00 3.00 10.00 2.60 30.70

7 11814 GUTIERREZ, CLAUDIA EM 18060342 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.70 30.70

8 16750 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 6.00 4.75 0.60 3.00 3.00 10.00 1.90 29.25

9 12990 ROSAS, CAROLINA 22199220 6.00 6.00 3.00 1.35 10.00 2.50 28.85

10 17836 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 6.00 5.75 3.00 1.79 10.00 1.80 28.34

11 16322 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

12 07814 SALINAS, LAURA RAQUEL 21011123 6.00 6.00 3.00 0.72 10.00 2.50 28.22

13 11462 VELASQUEZ, SILVIA ROS 22084533 6.00 6.00 2.75 0.62 10.00 2.60 27.97

14 19875 LOPEZ, FABIANA YANINE 28760181 6.00 4.75 3.00 2.01 10.00 1.90 27.66

15 23787 CIS, MARIA ALEJANDRA 27639843 6.00 3.25 3.00 2.32 10.00 2.50 27.07

16 20120 SPATAFORE, ALEJANDRA 25206850 6.00 5.50 2.45 0.82 10.00 2.20 26.97

17 16427 HERRERA, DANIELA EDIT 27428858 6.00 5.50 2.80 0.35 10.00 2.20 26.85

18 18737 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 6.00 3.75 3.00 2.54 10.00 1.50 26.79

19 05820 MADRONAL, HILDA LILIA 21520823 6.00 4.25 3.00 1.83 10.00 1.70 26.78
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20 15965 MARTIN, ANDREA NOEMI 26311106 6.00 5.75 1.50 1.30 10.00 2.20 26.75

21 21810 SUAREZ, PAOLA ELINA 29010881 6.00 3.50 3.00 3.00 9.80 1.40 26.70

22 19006 GUTIERREZ NUÑEZ, ANDR 29738287 6.00 4.25 3.00 1.66 10.00 1.70 26.61

23 13807 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 6.00 6.00 0.94 0.65 10.00 2.60 26.19

24 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 6.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 26.08

25 15933 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 6.00 3.75 3.00 1.69 10.00 1.50 25.94

26 25859 TEJEDOR, MERCEDES YOL 28339707 6.00 2.75 3.00 2.80 10.00 1.10 25.65

27 15940 ROSSI, JAVIER ANTONIO 27865847 6.00 5.75 0.35 0.75 10.00 2.30 25.15

28 18682 CORONEL, CARLOS HORAC 29902921 6.00 4.25 1.91 1.11 10.00 1.70 24.97

29 22800 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 6.00 3.00 3.00 1.77 10.00 1.20 24.97

30 15739 ULLOA, ANA DELIA 18663670 6.00 5.50 0.75 0.29 10.00 2.30 24.84

31 15935 LICOFF, GEORGINA 26326352 6.00 4.50 0.94 0.72 10.00 2.50 24.66

32 17815 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 6.00 3.50 2.80 0.55 10.00 1.80 24.65

33 17243 MEDINA, OMAR ARIEL 21313670 6.00 4.25 2.54 10.00 1.70 24.49

34 33627 ULLOA, EDUARDO NICOLA 34397619 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 0.70 24.45

35 18713 CANALES, MARIO ALFRED 25595531 6.00 5.75 0.15 0.24 10.00 2.30 24.44

36 15934 FUENTEALBA, JIMENA AL 25043259 6.00 3.25 3.00 0.67 10.00 1.30 24.22

37 19864 RISSO, VALERIA ELIZAB 30186914 6.00 4.00 1.70 0.70 10.00 1.60 24.00

38 21771 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 6.00 3.50 2.79 0.57 9.80 1.30 23.96

39 17280 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 6.00 3.75 2.60 10.00 1.50 23.85

40 23811 LUNA BLANCO, MARIA CE 27379279 6.00 3.25 0.10 2.00 1.15 10.00 1.30 23.80

41 29969 GALARZA, MARIA DANIEL 32490975 6.00 2.50 2.30 1.80 10.00 1.00 23.60

42 28755 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 6.00 2.25 3.00 3.00 8.40 0.90 23.55

43 20452 SIERRA, ROSANA CAROLI 27645526 6.00 3.75 0.80 1.11 10.00 1.50 23.16

44 22854 ACUÑA, SERGIO EZEQUIE 33987715 6.00 3.25 2.20 0.27 10.00 1.30 23.02

45 22430 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 6.00 4.00 0.80 10.00 2.00 22.80

46 23964 NESPRIAS, DAMIAN ALFR 32135348 6.00 3.50 1.02 0.87 10.00 1.40 22.79

47 19849 REGUEIRO, MARTIN HORA 24923260 6.00 4.50 0.45 10.00 1.80 22.75

48 22846 CARRIZO, SILVIA MARIE 21997296 6.00 3.00 2.25 0.20 10.00 1.20 22.65

49 21332 BACH, CRISTINA SAMANT 29212590 6.00 3.50 1.50 10.00 1.40 22.40

50 20145 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 6.00 3.25 1.25 0.40 10.00 1.30 22.20

51 22842 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 6.00 3.00 1.10 1.67 9.10 1.20 22.07

52 16498 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 6.00 4.00 0.15 0.09 10.00 1.60 21.84

53 22796 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 6.00 3.75 0.40 0.35 9.80 1.50 21.80

54 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 6.00 2.50 1.58 0.50 10.00 1.00 21.58

55 29176 CARRIZO, AMALIA ISABE 24283252 6.00 4.75 10.00 0.80 21.55

56 33572 GODOY, MAURO ANDRES 37888556 6.00 1.50 3.00 2.05 8.40 0.60 21.55

57 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 6.00 2.75 0.66 0.71 10.00 1.10 21.22

58 33215 GONZALEZ, JOHANA ESTE 38315111 6.00 2.00 2.00 0.35 10.00 0.80 21.15

59 28765 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 6.00 2.50 2.70 0.75 7.00 2.00 20.95

60 22859 CACERES, VERONICA 32135379 6.00 2.94 1.57 10.00 20.51

61 27128 NESPRIAS, ELIANA SILV 33987800 6.00 2.25 0.45 0.25 10.00 1.50 20.45

62 22443 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 6.00 2.75 0.15 0.25 10.00 1.10 20.25

63 21730 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 6.00 2.50 0.64 0.10 10.00 1.00 20.24

64 27111 NEBULONI, CLAUDIA SOL 30928622 6.00 2.50 3.00 0.65 7.00 1.00 20.15

65 26295 MANQUI, FABIANA BEATR 35569062 6.00 1.75 1.30 0.22 10.00 0.70 19.97

66 35736 VERA, MARIA LUCIANA 32580899 6.00 1.00 2.45 0.05 10.00 0.40 19.90

67 29513 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 6.00 3.25 2.45 0.05 7.00 1.00 19.75
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68 30790 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 6.00 0.75 2.30 0.32 10.00 0.30 19.67

69 30741 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 6.00 1.00 1.25 1.00 10.00 0.40 19.65

70 03747 URRUTIA, CARINA ANDRE 27363301 6.00 2.00 0.72 0.06 10.00 0.70 19.48

71 30326 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 6.00 1.50 0.92 0.37 10.00 0.60 19.39

72 28194 GALVAN, IVAN DARIO 36662877 6.00 2.50 0.60 0.25 7.00 3.00 19.35

73 23469 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 6.00 3.00 9.10 1.20 19.30

74 27170 PUCHETA, CAROLINA SOL 35220189 6.00 2.75 0.45 0.25 8.40 1.30 19.15

75 38411 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 6.00 0.25 2.27 10.00 0.10 18.62

76 32258 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 6.00 2.25 3.00 0.75 5.60 1.00 18.60

77 32339 GATICA, JOSE LUIS 34397784 6.00 1.75 0.10 10.00 0.70 18.55

78 34868 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 6.00 1.25 0.80 10.00 0.50 18.55

79 34951 VEGA, ERNESTO EZEQUIE 36614003 6.00 1.00 0.80 0.20 10.00 0.40 18.40

80 34273 MESINA, FLORENCIA EST 36614174 6.00 1.50 0.10 10.00 0.80 18.40

81 22455 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 6.00 0.25 1.70 0.49 9.80 0.10 18.34

82 34998 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 6.00 0.75 1.22 0.05 10.00 0.30 18.32

83 26209 YAMETI, YOAV AMIR 34160466 6.00 3.00 0.05 0.25 7.70 1.20 18.20

84 33846 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 6.00 0.75 0.95 0.15 10.00 0.30 18.15

85 35700 IBARRA, PATRICIA ROSA 34673482 6.00 1.25 3.00 3.00 4.20 0.50 17.95

86 35662 SIENES, JESSICA 34397651 6.00 1.25 0.20 10.00 0.50 17.95

87 31493 RIPODAS, MARIA GIMENA 33067674 6.00 2.25 0.93 7.70 0.90 17.78

88 30370 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 6.00 2.75 1.27 0.35 6.30 1.10 17.77

89 36148 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 6.00 0.75 0.45 0.27 10.00 0.30 17.77

90 21495 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 6.00 1.00 0.10 0.17 10.00 0.40 17.67

91 36649 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 6.00 0.25 1.21 0.05 10.00 0.10 17.61

92 27820 PERALTA, MAURO EXEQUI 35914270 6.00 2.50 0.65 0.45 7.00 1.00 17.60

93 38655 MARZI, MATEO 41885610 6.00 0.25 1.20 10.00 0.10 17.55

94 37406 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 6.00 0.50 0.35 0.30 10.00 0.30 17.45

95 33380 FERNANDEZ, JOANA GABR 37118465 6.00 0.75 0.15 0.02 10.00 0.30 17.22

96 37436 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

97 30373 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 6.00 0.75 10.00 0.30 17.05

98 35858 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 6.00 1.00 3.00 3.00 3.50 0.40 16.90

99 37441 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 6.00 0.50 0.10 0.10 10.00 0.20 16.90

100 40271 GARCIA, NADIA 41640557 6.00 0.66 10.00 16.66

101 34647 SOTO GONZALEZ, CECILI 31371757 6.00 2.25 2.80 0.75 4.20 0.60 16.60

102 39306 MIRANDA, MAIRA GEORGI 37118344 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

103 37515 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 6.00 0.35 10.00 16.35

104 36078 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 6.00 2.25 3.00 0.98 3.50 0.50 16.23

105 35919 GARCIA, COLIBORO MAUR 37118216 6.00 0.16 10.00 16.16

106 35871 PATEK CITTANTI, MARZE 36614177 6.00 10.00 16.00

107 38485 RUEDA, PAULA JULIETA 38051341 6.00 10.00 16.00

108 30251 MARTINEZ, NERINA NOEL 31581640 6.00 1.00 3.00 5.60 0.40 16.00

109 38334 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 6.00 10.00 16.00

110 42007 GUTIERREZ, MAXIMILIAN 40985709 6.00 10.00 16.00

111 38303 FLUGEL, FLORENCIA MAR 25733182 6.00 10.00 16.00

112 43791 OLIVA, EMIR 39882835 6.00 10.00 16.00

113 25105 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 6.00 10.00 16.00

114 37602 GALARCE, GASTON GABRI 40517630 6.00 0.75 3.00 3.00 2.80 0.30 15.85

115 32246 ROBLES, REBECA NOEMI 35195654 6.00 2.00 0.65 0.05 5.60 0.90 15.20
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116 30414 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 6.00 2.00 6.30 0.80 15.10

117 32320 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 6.00 2.00 0.10 5.60 0.80 14.50

118 35263 QUIPILDOR, LUIS ALBER 38653200 6.00 8.40 14.40

119 32288 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 6.00 0.25 1.00 0.65 6.30 0.10 14.30

120 39670 PUIGMAN, MARIA VIRGIN 30718446 6.00 0.75 3.00 2.10 2.10 0.30 14.25

121 34709 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 6.00 1.25 1.39 4.20 0.50 13.34

122 37156 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 6.00 0.75 1.90 4.20 0.30 13.15

123 36488 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 6.00 0.25 0.70 5.60 0.40 12.95

124 39643 HERRERA DEL POZO, LUI 41886449 6.00 0.75 5.60 0.30 12.65

125 41342 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 6.00 6.30 12.30

126 38922 FERNANDEZ, JUANA VIOL 26191183 6.00 0.75 3.00 0.05 1.40 0.30 11.50

127 36445 RIVERO LEIZA, KAREN M 41187359 6.00 1.25 0.20 3.50 0.50 11.45

128 29959 SALINAS, DAIANA ITATI 35690817 6.00 0.25 0.10 4.90 11.25

129 38888 GOMEZ, YOHANA DEL ROS 18873687 6.00 0.50 1.25 0.05 2.10 0.20 10.10

130 38469 CRUZ, MARCELA 37775778 6.00 0.75 2.80 0.30 9.85

131 38212 ESCUBILLA, SATURNINO 18526928 6.00 3.50 9.50

132 40385 ROA, VIVIANA GRACIELA 24537885 6.00 0.50 0.87 1.15 0.70 0.20 9.42

133 38562 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 6.00 0.50 0.55 2.10 0.20 9.35

134 36768 LENZI, SANTIAGO 38791110 6.00 0.75 0.15 2.10 0.30 9.30

135 38554 CASTAÑO, DIEGO MAURIC 38942742 6.00 0.75 0.10 2.10 0.30 9.25

136 37479 GUTIERREZ, ANALIA NOE 35783534 6.00 0.50 2.10 0.20 8.80

137 28065 ALVARADO, ROCIO NATAL 32719596 6.00 2.10 8.10

138 42416 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 6.00 1.40 7.40

139 41422 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

140 41140 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 6.00 0.25 0.70 6.95

141 42239 GOMEZ, JORGE MIGUEL 22938335 6.00 0.70 6.70

142 42678 ACOSTA, LUCAS ELISEO 41110223 6.00 6.00

143 42330 MANSILLA, ERICA MICAE 42929005 6.00 6.00

144 42247 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 6.00 6.00

145 13161 MARQUES, SIMOES MARIS 22762448 3.00 6.00 1.75 0.57 10.00 2.50 23.82

146 23801 VELAZQUEZ, MONICA NAT 33248310 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.40 23.40

147 23829 MOLINA, CELIA CRISTIN 22765559 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 22.15

148 21302 RUIZ, CLAUDIA NOEMI 30565792 3.00 2.00 3.00 2.36 10.00 0.80 21.16

149 34822 GARCIA, DENISE MARIEL 35569023 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.70 20.95

150 21335 QUIROGA, SILVANA ELIZ 22544341 3.00 4.00 1.50 0.07 10.00 1.60 20.17

151 29208 SINCHES, LINDA ELIZAB 36052818 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 19.35

152 25106 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

153 30860 UEBERFELD BRIAMONTE, 37118342 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

154 11990 VEGA, PATRICIA VIVIAN 22366725 3.00 3.00 1.50 0.17 10.00 1.20 18.87

155 38167 DOMINGUEZ, DAIANA ROC 37118259 3.00 3.00 2.30 10.00 18.30

156 37901 BAIN, MACARENA ANDREA 38051458 3.00 0.50 3.00 1.46 10.00 0.20 18.16

157 23784 ROLDAN, ROSANA CINTIA 28537622 3.00 2.00 1.50 0.71 10.00 0.80 18.01

158 40147 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 3.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 17.85

159 23828 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 3.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 17.75

160 17834 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 3.00 1.00 3.00 0.31 10.00 0.40 17.71

161 29199 PEREZ, MAXIU DAVID 34696354 3.00 1.50 3.00 3.00 6.30 0.60 17.40

162 33466 SOTELO, OSCAR IGNACIO 32736805 3.00 1.75 2.95 8.80 0.70 17.20

163 38196 BORQUEZ, SOFIA BELEN 40985734 3.00 3.00 1.10 10.00 17.10
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164 25832 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 3.00 2.50 0.55 10.00 1.00 17.05

165 17105 GUAYMAS, MARIA VALENT 22859322 3.00 3.00 0.87 10.00 16.87

166 27616 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 3.00 2.50 10.00 1.00 16.50

167 41267 CRUCICH, LEILA SOLEDA 33450668 3.00 3.00 0.15 10.00 16.15

168 21314 LUCARELLI, AGUSTIN AN 29733829 3.00 1.95 0.43 10.00 15.38

169 26265 GASPAR, NORMA ISABEL 30945822 3.00 2.00 1.56 0.25 7.70 0.80 15.31

170 23783 GOMEZ, ROSALIA LUCREC 34467844 3.00 0.75 1.20 0.24 9.80 0.30 15.29

171 38170 VEGA, PAMELA CELESTE 38051521 3.00 2.25 10.00 15.25

172 30869 MIRANDA, GABRIELA MAR 34397715 3.00 1.90 0.05 10.00 14.95

173 39181 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 36614135 3.00 1.75 10.00 14.75

174 25205 ROMAN, CLAUDIA BEATRI 24601867 3.00 1.00 0.50 0.05 9.80 0.40 14.75

175 27527 PALDINI, MICAELA ELIS 37605031 3.00 1.27 0.17 10.00 14.44

176 37951 COLQUE SUAREZ, RISEL 19012497 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

177 41530 VILLALONGA, ARIANA AG 38952886 3.00 1.05 10.00 14.05

178 38302 QUEVEDO, GABRIELA ANA 30955012 3.00 0.85 10.00 13.85

179 18707 BARRAGAN, ALMA SOLEDA 27884928 3.00 0.69 0.07 10.00 13.76

180 42848 ESPINOZA, SUSANA MARI 28301661 3.00 0.75 10.00 13.75

181 37284 RUIZ, GISELLE MALENA 36614154 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

182 38000 SAEZ, DANIELA CAROLIN 34263050 3.00 0.20 0.15 10.00 13.35

183 41780 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 3.00 0.25 10.00 13.25

184 41788 OYARZO, PAMELA GISEL 33059184 3.00 0.18 10.00 13.18

185 36885 FEIJO, LUCIA 40386294 3.00 10.00 13.00

186 38518 DOMINGUEZ, FABIANA ES 24602978 3.00 0.25 9.10 0.10 12.45

187 41528 MARQUEZ, MARIA JOSE 26200181 3.00 2.91 2.16 4.20 12.27

188 33881 TEVEZ, ROBERTO CARLOS 25186643 3.00 0.80 7.00 10.80

189 34072 ALMIRON, LUISA LAURA 30545077 3.00 0.50 0.63 0.51 5.60 10.24

190 40268 FERREYRA, JULIETA ROC 39887543 3.00 0.75 2.50 2.80 0.30 9.35

191 35252 ZECCA, JESICA 32025957 3.00 0.27 0.20 5.60 9.07

192 36073 BENITEZ, VANESA DEBOR 25409060 3.00 1.00 4.20 0.40 8.60

193 41685 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 3.00 2.80 5.80

194 41793 BRIGUEZ, MARIA MELINA 34773961 3.00 1.40 4.40

195 42785 RUIZ, CARLA LORENA 41124672 3.00 0.70 3.70

196 42781 SOTO, DEBORA GEORGINA 33125596 3.00 3.00

197 43647 VALLEGOS, CLARISA MAR 41110264 3.00 3.00

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 30052 ALANIZ, PAOLA SILVANA 25873413 9.00 3.00 2.00 1.12 0.60 10.00 0.80 26.52

2 29966 NAVARRO, ANGELA DAIAN 37118248 9.00 1.00 1.25 1.75 0.25 1.55 0.35 10.00 0.70 25.85

3 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 5.00 2.75 0.66 0.71 10.00 1.10 20.22

4 17830 VARGAS, RUIZ ROMINA A 18808977 3.00 5.00 1.72 0.22 10.00 2.20 22.14

5 19786 PACHECO, SILVIA BEATR 23502350 3.00 4.00 0.39 0.45 10.00 1.60 19.44

6 25751 FLORES CURRUHINCA, CI 32697631 3.00 2.50 1.63 0.74 10.00 1.00 18.87

7 22900 TORRES, MARIA CECILIA 29598090 3.00 2.75 1.27 0.22 10.00 1.10 18.34

8 19845 GLAZ, MELISA LAURA 30444910 3.00 1.75 2.05 0.12 10.00 0.70 17.62

9 29100 BARBOZA, AGUSTINA LAU 36347372 3.00 1.25 1.14 0.30 10.00 0.50 16.19

10 25979 SOLIS, NATALI 37882996 3.00 1.25 0.57 10.00 0.50 15.32
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11 26265 GASPAR, NORMA ISABEL 30945822 3.00 2.00 1.56 0.25 7.70 0.80 15.31

12 29379 OZUNA, MALVINA SOLEDA 30754006 3.00 0.25 0.90 0.40 10.00 0.10 14.65

13 35423 GIMENEZ, ANGELES LUCI 41474899 3.00 0.75 0.63 4.20 0.30 8.88

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41148 CORDOBA, ANA PAULA 40996743 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65

2 15720 SANTIVANEZ, MARCELO E 27632220 6.00 5.00 1.60 0.15 10.00 2.00 24.75

3 10969 ROJAS, JOSE ANTONIO 23588220 3.00 5.75 3.00 2.20 10.00 2.30 26.25

4 19853 VALDIVIEZO ZELAYA, CA 22637341 3.00 0.25 0.30 0.15 10.00 0.10 13.80

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18737 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 9.00 14.50 1.75 3.75 0.50 3.00 2.54 10.00 1.50 46.54

2 16750 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 9.00 9.25 3.00 4.75 0.60 3.00 3.00 10.00 1.90 44.50

3 21810 SUAREZ, PAOLA ELINA 29010881 9.00 10.25 3.00 3.50 3.00 3.00 9.80 1.40 42.95

4 10697 CHOCOBAR, NESTOR FELI 23118735 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.90 42.90

5 20452 SIERRA, ROSANA CAROLI 27645526 9.00 10.00 3.00 3.75 0.50 0.80 1.11 10.00 1.50 39.66

6 05820 MADRONAL, HILDA LILIA 21520823 9.00 5.00 3.00 4.25 1.00 3.00 1.83 10.00 1.70 38.78

7 10963 NUNEZ, FABIOLA LILIAN 23012957 9.00 1.75 3.00 6.00 0.25 0.10 3.00 3.00 10.00 2.60 38.70

8 17815 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 7.75 3.00 3.50 0.25 2.80 0.55 10.00 1.80 38.65

9 17836 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 3.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.79 10.00 1.80 37.84

10 11814 GUTIERREZ, CLAUDIA EM 18060342 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.70 36.70

11 21771 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 9.00 6.00 3.00 3.50 0.50 2.79 0.57 9.80 1.30 36.46

12 11462 VELASQUEZ, SILVIA ROS 22084533 9.00 1.50 3.00 6.00 0.50 2.75 0.62 10.00 2.60 35.97

13 26238 ALVAREZ, GABRIELA AND 32698090 9.00 10.50 2.75 2.50 0.20 10.00 1.00 35.95

14 16322 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 9.00 1.50 3.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 35.80

15 25859 TEJEDOR, MERCEDES YOL 28339707 9.00 4.50 2.50 2.75 3.00 2.80 10.00 1.10 35.65

16 12990 ROSAS, CAROLINA 22199220 9.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.35 10.00 2.50 35.35

17 19875 LOPEZ, FABIANA YANINE 28760181 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 3.00 2.01 10.00 1.90 35.16

18 32258 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 9.00 11.00 2.00 2.25 0.50 3.00 0.75 5.60 1.00 35.10

19 28765 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 7.50 3.00 2.50 0.50 2.70 0.75 7.00 2.00 34.95

20 17247 MANSILLA, VALERIA AND 29754348 9.00 2.25 3.00 4.75 0.50 2.57 0.74 10.00 1.90 34.71

21 07814 SALINAS, LAURA RAQUEL 21011123 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 0.72 10.00 2.50 34.47

22 20120 SPATAFORE, ALEJANDRA 25206850 9.00 1.00 3.00 5.50 0.50 2.45 0.82 10.00 2.20 34.47

23 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.25 0.30 1.66 0.77 10.00 2.10 34.08

24 15933 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 1.69 10.00 1.50 33.94

25 13623 OYARZUN, CARLOS JESUS 25026772 9.00 3.00 5.75 0.50 2.70 0.52 10.00 2.30 33.77

26 23787 CIS, MARIA ALEJANDRA 27639843 9.00 2.00 1.00 3.25 0.50 3.00 2.32 10.00 2.50 33.57

27 17632 GUAYTIMA, DIEGO SEBAS 29586746 9.00 4.00 3.00 4.25 0.60 0.80 10.00 1.70 33.35

28 16427 HERRERA, DANIELA EDIT 27428858 9.00 3.00 5.50 0.50 2.80 0.35 10.00 2.20 33.35

29 15965 MARTIN, ANDREA NOEMI 26311106 9.00 3.00 5.75 0.50 1.50 1.30 10.00 2.20 33.25

30 28755 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 9.00 3.25 3.00 2.25 0.25 3.00 3.00 8.40 0.90 33.05

31 32022 CRUCICH, SABINA MURIE 34397755 9.00 8.00 2.50 1.25 0.50 0.22 10.00 1.40 32.87

32 19006 GUTIERREZ NUÑEZ, ANDR 29738287 9.00 3.00 4.25 3.00 1.66 10.00 1.70 32.61

33 18682 CORONEL, CARLOS HORAC 29902921 9.00 1.50 3.00 4.25 1.91 1.11 10.00 1.70 32.47
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34 13807 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 9.00 3.00 6.00 0.94 0.65 10.00 2.60 32.19

35 15940 ROSSI, JAVIER ANTONIO 27865847 9.00 3.00 5.75 0.50 0.35 0.75 10.00 2.30 31.65

36 22800 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.77 10.00 1.20 31.47

37 27111 NEBULONI, CLAUDIA SOL 30928622 9.00 5.00 3.00 2.50 0.25 3.00 0.65 7.00 1.00 31.40

38 15739 ULLOA, ANA DELIA 18663670 9.00 3.00 5.50 0.25 0.75 0.29 10.00 2.30 31.09

39 17243 MEDINA, OMAR ARIEL 21313670 9.00 3.00 4.25 0.50 2.54 10.00 1.70 30.99

40 18713 CANALES, MARIO ALFRED 25595531 9.00 3.00 5.75 0.50 0.15 0.24 10.00 2.30 30.94

41 15935 LICOFF, GEORGINA 26326352 9.00 3.00 4.50 0.25 0.94 0.72 10.00 2.50 30.91

42 15934 FUENTEALBA, JIMENA AL 25043259 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 0.67 10.00 1.30 30.72

43 19849 REGUEIRO, MARTIN HORA 24923260 9.00 1.75 3.00 4.50 0.45 10.00 1.80 30.50

44 33627 ULLOA, EDUARDO NICOLA 34397619 9.00 2.50 1.75 0.50 3.00 3.00 10.00 0.70 30.45

45 23469 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 4.50 3.00 3.00 0.50 9.10 1.20 30.30

46 19864 RISSO, VALERIA ELIZAB 30186914 9.00 3.00 4.00 1.70 0.70 10.00 1.60 30.00

47 20269 TORRES, ANALIA LETICI 28126342 9.00 3.00 3.50 0.50 0.70 1.41 10.00 1.80 29.91

48 17280 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 3.75 2.60 10.00 1.50 29.85

49 33572 GODOY, MAURO ANDRES 37888556 9.00 2.75 2.00 1.50 0.50 3.00 2.05 8.40 0.60 29.80

50 23964 NESPRIAS, DAMIAN ALFR 32135348 9.00 1.00 3.00 3.50 1.02 0.87 10.00 1.40 29.79

51 30741 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 4.50 2.00 1.00 0.50 1.25 1.00 10.00 0.40 29.65

52 29969 GALARZA, MARIA DANIEL 32490975 9.00 3.00 2.50 2.30 1.80 10.00 1.00 29.60

53 22846 CARRIZO, SILVIA MARIE 21997296 9.00 3.00 3.00 0.50 2.25 0.20 10.00 1.20 29.15

54 22430 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 9.00 3.00 4.00 0.25 0.80 10.00 2.00 29.05

55 22854 ACUÑA, SERGIO EZEQUIE 33987715 9.00 3.00 3.25 2.20 0.27 10.00 1.30 29.02

56 21308 FERNANDEZ, NATALIA CA 23074832 9.00 1.50 3.00 2.75 0.25 0.66 0.71 10.00 1.10 28.97

57 22842 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 9.00 3.00 3.00 0.50 1.10 1.67 9.10 1.20 28.57

58 19049 OPORTO, HORACIO EMILI 29848394 9.00 3.00 1.25 0.50 2.94 1.20 10.00 0.50 28.39

59 16498 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 9.00 3.00 4.00 0.50 0.15 0.09 10.00 1.60 28.34

60 22796 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 3.75 0.50 0.40 0.35 9.80 1.50 28.30

61 35923 SANTIVANEZ, AGUSTINA 41958694 9.00 1.00 3.00 0.25 1.90 3.00 10.00 0.10 28.25

62 20145 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 9.00 3.00 3.25 1.25 0.40 10.00 1.30 28.20

63 37406 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 9.00 4.50 3.00 0.50 0.35 0.30 10.00 0.30 27.95

64 29176 CARRIZO, AMALIA ISABE 24283252 9.00 3.00 4.75 0.25 10.00 0.80 27.80

65 21781 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 9.00 3.00 2.75 0.25 0.25 9.10 3.30 27.65

66 23811 LUNA BLANCO, MARIA CE 27379279 9.00 0.75 3.25 0.10 2.00 1.15 10.00 1.30 27.55

67 30370 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 9.00 3.00 3.00 2.75 0.50 1.27 0.35 6.30 1.10 27.27

68 27170 PUCHETA, CAROLINA SOL 35220189 9.00 2.00 2.50 2.75 0.50 0.45 0.25 8.40 1.30 27.15

69 22443 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 9.00 3.00 2.75 0.50 0.15 0.25 10.00 1.10 26.75

70 33215 GONZALEZ, JOHANA ESTE 38315111 9.00 2.00 2.00 0.50 2.00 0.35 10.00 0.80 26.65

71 22859 CACERES, VERONICA 32135379 9.00 3.00 2.94 1.57 10.00 26.51

72 35736 VERA, MARIA LUCIANA 32580899 9.00 3.00 1.00 0.50 2.45 0.05 10.00 0.40 26.40

73 22455 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 9.00 1.50 3.00 0.25 0.50 1.70 0.49 9.80 0.10 26.34

74 21730 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 9.00 3.00 2.50 0.64 0.10 10.00 1.00 26.24

75 32320 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 9.00 6.00 2.00 2.00 0.50 0.10 5.60 0.80 26.00

76 21495 DE LA CRUZ, JUAN ANIB 35569145 9.00 2.00 2.75 1.00 0.50 0.10 0.17 10.00 0.40 25.92

77 34951 VEGA, ERNESTO EZEQUIE 36614003 9.00 3.00 1.00 1.00 0.50 0.80 0.20 10.00 0.40 25.90

78 34709 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 9.00 7.50 1.75 1.25 0.25 1.39 4.20 0.50 25.84

79 36148 OJEDA, FLORENCIA CARO 33769748 9.00 3.00 2.00 0.75 0.45 0.27 10.00 0.30 25.77

80 29513 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 9.00 3.00 3.25 2.45 0.05 7.00 1.00 25.75

81 35858 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 9.00 4.00 1.25 1.00 0.50 3.00 3.00 3.50 0.40 25.65
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82 20213 SUAREZ, RAUL DE LA CR 26944793 9.00 3.00 1.75 0.50 10.00 1.30 25.55

83 21332 BACH, CRISTINA SAMANT 29212590 9.00 3.50 1.50 10.00 1.40 25.40

84 28194 GALVAN, IVAN DARIO 36662877 9.00 2.50 2.50 0.50 0.60 0.25 7.00 3.00 25.35

85 34998 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 3.00 0.75 0.75 0.25 1.22 0.05 10.00 0.30 25.32

86 30373 DUARTE, FABIO ROBERTO 34397775 9.00 2.50 2.25 0.75 0.50 10.00 0.30 25.30

87 30790 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 9.00 2.00 0.75 0.50 2.30 0.32 10.00 0.30 25.17

88 30326 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 9.00 2.25 1.50 0.50 0.92 0.37 10.00 0.60 25.14

89 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 0.50 2.50 1.58 0.50 10.00 1.00 25.08

90 27128 NESPRIAS, ELIANA SILV 33987800 9.00 1.50 2.25 0.45 0.25 10.00 1.50 24.95

91 26209 YAMETI, YOAV AMIR 34160466 9.00 3.00 3.00 0.50 0.05 0.25 7.70 1.20 24.70

92 35700 IBARRA, PATRICIA ROSA 34673482 9.00 2.00 1.25 1.25 0.50 3.00 3.00 4.20 0.50 24.70

93 34868 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 35482710 9.00 1.50 1.50 1.25 0.80 10.00 0.50 24.55

94 36078 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 9.00 1.75 3.00 2.25 0.50 3.00 0.98 3.50 0.50 24.48

95 34273 MESINA, FLORENCIA EST 36614174 9.00 1.50 1.50 1.50 0.10 10.00 0.80 24.40

96 31493 RIPODAS, MARIA GIMENA 33067674 9.00 1.50 1.00 2.25 0.50 0.93 7.70 0.90 23.78

97 32339 GATICA, JOSE LUIS 34397784 9.00 2.00 1.75 0.10 10.00 0.70 23.55

98 03747 URRUTIA, CARINA ANDRE 27363301 9.00 1.00 2.00 0.72 0.06 10.00 0.70 23.48

99 26295 MANQUI, FABIANA BEATR 35569062 9.00 0.50 1.75 1.30 0.22 10.00 0.70 23.47

100 33846 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 9.00 1.75 0.75 0.50 0.95 0.15 10.00 0.30 23.40

101 27820 PERALTA, MAURO EXEQUI 35914270 9.00 2.50 2.50 0.25 0.65 0.45 7.00 1.00 23.35

102 39670 PUIGMAN, MARIA VIRGIN 30718446 9.00 3.00 3.00 0.75 3.00 2.10 2.10 0.30 23.25

103 28351 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 9.00 3.00 2.50 0.25 0.10 0.45 7.00 0.90 23.20

104 25105 QUINTANA, MAGALI DEL 31672622 9.00 1.00 3.00 10.00 23.00

105 38411 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 9.00 0.75 0.25 0.50 2.27 10.00 0.10 22.87

106 33380 FERNANDEZ, JOANA GABR 37118465 9.00 1.50 0.75 0.50 0.15 0.02 10.00 0.30 22.22

107 38655 MARZI, MATEO 41885610 9.00 1.00 0.25 0.50 1.20 10.00 0.10 22.05

108 38334 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 9.00 2.75 0.25 10.00 22.00

109 35662 SIENES, JESSICA 34397651 9.00 1.00 1.25 0.20 10.00 0.50 21.95

110 34647 SOTO GONZALEZ, CECILI 31371757 9.00 1.75 2.25 0.50 2.80 0.75 4.20 0.60 21.85

111 30251 MARTINEZ, NERINA NOEL 31581640 9.00 2.25 1.00 0.50 3.00 5.60 0.40 21.75

112 34241 BENHAM, JESSICA MARIE 35570963 9.00 1.50 0.50 0.59 0.05 10.00 21.64

113 36649 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 9.00 1.00 0.25 1.21 0.05 10.00 0.10 21.61

114 39306 MIRANDA, MAIRA GEORGI 37118344 9.00 1.75 0.25 0.50 10.00 0.10 21.60

115 35387 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 9.00 0.50 0.50 1.30 0.07 10.00 0.20 21.57

116 32288 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 9.00 1.00 3.00 0.25 0.25 1.00 0.65 6.30 0.10 21.55

117 37436 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 9.00 0.75 0.75 0.50 0.10 10.00 0.30 21.40

118 32246 ROBLES, REBECA NOEMI 35195654 9.00 2.50 2.00 0.50 0.65 0.05 5.60 0.90 21.20

119 30414 CONTRERAS, ROMINA MAR 32963403 9.00 3.00 2.00 6.30 0.80 21.10

120 25510 LOPEZ, LAURA ANDREA 21997169 9.00 1.25 0.40 0.34 10.00 20.99

121 40271 GARCIA, NADIA 41640557 9.00 0.75 0.50 0.66 10.00 20.91

122 35919 GARCIA, COLIBORO MAUR 37118216 9.00 1.75 0.16 10.00 20.91

123 37441 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 9.00 0.75 0.50 0.25 0.10 0.10 10.00 0.20 20.90

124 37602 GALARCE, GASTON GABRI 40517630 9.00 1.50 0.75 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 20.85

125 37515 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 9.00 0.75 0.50 0.35 10.00 20.60

126 38303 FLUGEL, FLORENCIA MAR 25733182 9.00 1.00 0.50 10.00 20.50

127 37430 ACOSTA, NATALIA DEL V 40433069 9.00 0.75 0.50 0.10 0.10 10.00 20.45

128 35871 PATEK CITTANTI, MARZE 36614177 9.00 1.25 10.00 20.25

129 43791 OLIVA, EMIR 39882835 9.00 0.75 0.25 10.00 20.00
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130 35798 IRIGOYEN SERAFIN, MAR 39882861 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

131 42007 GUTIERREZ, MAXIMILIAN 40985709 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

132 38485 RUEDA, PAULA JULIETA 38051341 9.00 0.75 10.00 19.75

133 35263 QUIPILDOR, LUIS ALBER 38653200 9.00 1.25 0.25 8.40 18.90

134 37156 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 9.00 2.00 0.75 0.50 1.90 4.20 0.30 18.65

135 38922 FERNANDEZ, JUANA VIOL 26191183 9.00 3.00 0.50 0.75 0.25 3.00 0.05 1.40 0.30 18.25

136 36488 LEDESMA, JESSICA MARI 36173620 9.00 1.00 1.00 0.25 0.70 5.60 0.40 17.95

137 29959 SALINAS, DAIANA ITATI 35690817 9.00 2.75 0.25 0.10 4.90 17.00

138 36445 RIVERO LEIZA, KAREN M 41187359 9.00 1.00 1.00 1.25 0.50 0.20 3.50 0.50 16.95

139 39643 HERRERA DEL POZO, LUI 41886449 9.00 0.75 0.75 0.25 5.60 0.30 16.65

140 41342 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 9.00 0.75 0.25 6.30 16.30

141 41017 STIBERMAN, CECILIA 25247495 9.00 3.00 0.50 0.25 1.40 14.15

142 36768 LENZI, SANTIAGO 38791110 9.00 1.25 0.75 0.50 0.15 2.10 0.30 14.05

143 38554 CASTAÑO, DIEGO MAURIC 38942742 9.00 1.25 0.75 0.50 0.10 2.10 0.30 14.00

144 38469 CRUZ, MARCELA 37775778 9.00 0.75 0.75 0.25 2.80 0.30 13.85

145 38212 ESCUBILLA, SATURNINO 18526928 9.00 1.25 3.50 13.75

146 40385 ROA, VIVIANA GRACIELA 24537885 9.00 0.25 0.50 1.00 0.87 1.15 0.70 0.20 13.67

147 38888 GOMEZ, YOHANA DEL ROS 18873687 9.00 0.50 0.50 1.25 0.05 2.10 0.20 13.60

148 28065 ALVARADO, ROCIO NATAL 32719596 9.00 2.50 2.10 13.60

149 42239 GOMEZ, JORGE MIGUEL 22938335 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

150 38562 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 9.00 0.75 0.50 0.55 2.10 0.20 13.10

151 37479 GUTIERREZ, ANALIA NOE 35783534 9.00 0.75 0.50 2.10 0.20 12.55

152 41148 CORDOBA, ANA PAULA 40996743 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65

153 42416 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

154 41422 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 9.00 0.25 0.25 0.50 0.70 0.10 10.80

155 41140 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

156 42418 AMPUERO, CARLA GISEL 40765440 9.00 0.50 0.25 9.75

157 42330 MANSILLA, ERICA MICAE 42929005 9.00 0.25 0.50 9.75

158 42247 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.25 0.25 9.50

159 42678 ACOSTA, LUCAS ELISEO 41110223 9.00 0.25 9.25

160 10969 ROJAS, JOSE ANTONIO 23588220 6.00 5.75 3.00 2.20 10.00 2.30 29.25

161 16746 MERLO, CATALINA LILIA 21930806 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.90 28.40

162 19162 URQUIETA, ADRIANA VAL 26923378 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

163 13161 MARQUES, SIMOES MARIS 22762448 6.00 6.00 1.75 0.57 10.00 2.50 26.82

164 14608 HERRERA ACEVAL, PAULA 25939049 6.00 6.00 2.07 0.16 10.00 2.50 26.73

165 16903 MONTES CHAVARRIA, PAT 27128618 6.00 5.50 2.54 0.32 10.00 2.20 26.56

166 23801 VELAZQUEZ, MONICA NAT 33248310 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.40 26.40

167 13203 FORQUEIRA, DORA MABEL 27931448 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

168 17106 MIMICA, LUCERO ANALIA 25874910 6.00 4.50 1.86 1.01 10.00 1.80 25.17

169 23829 MOLINA, CELIA CRISTIN 22765559 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 25.15

170 17830 VARGAS, RUIZ ROMINA A 18808977 6.00 5.00 1.72 0.22 10.00 2.20 25.14

171 19855 ROSSI, SABRINA GABRIE 33238833 6.00 2.50 3.00 2.34 10.00 1.00 24.84

172 15720 SANTIVANEZ, MARCELO E 27632220 6.00 5.00 1.60 0.15 10.00 2.00 24.75

173 21302 RUIZ, CLAUDIA NOEMI 30565792 6.00 2.00 3.00 2.36 10.00 0.80 24.16

174 34822 GARCIA, DENISE MARIEL 35569023 6.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.70 23.95

175 16142 MOREIRA, GRISELDA DE 23074955 6.00 2.75 3.00 1.94 10.00 0.20 23.89

176 33580 SOTO, JESICA ALEJANDR 37118269 6.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 23.75

177 26160 SUAREZ, CLAUDIA YANIN 25055940 6.00 3.00 2.70 0.57 10.00 1.20 23.47
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178 16491 PEREZ, JESICA ANABEL 30913589 6.00 2.50 2.98 0.92 10.00 1.00 23.40

179 34075 GONZALEZ, CRISTINA BE 26910933 6.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 23.40

180 17241 FJELL, MARIEL CRISTIN 14577172 6.00 3.75 2.05 0.05 10.00 1.50 23.35

181 21335 QUIROGA, SILVANA ELIZ 22544341 6.00 4.00 1.50 0.07 10.00 1.60 23.17

182 19869 BOGETTI, PAOLO FRANCE 27931446 6.00 3.50 1.46 0.60 10.00 1.40 22.96

183 19786 PACHECO, SILVIA BEATR 23502350 6.00 4.00 0.39 0.45 10.00 1.60 22.44

184 29208 SINCHES, LINDA ELIZAB 36052818 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 22.35

185 29053 SALVADOR, GUMERCINDA 18704777 6.00 2.50 3.00 2.61 7.00 1.00 22.11

186 25106 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

187 30860 UEBERFELD BRIAMONTE, 37118342 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

188 25751 FLORES CURRUHINCA, CI 32697631 6.00 2.50 1.63 0.74 10.00 1.00 21.87

189 11990 VEGA, PATRICIA VIVIAN 22366725 6.00 3.00 1.50 0.17 10.00 1.20 21.87

190 22900 TORRES, MARIA CECILIA 29598090 6.00 2.75 1.27 0.22 10.00 1.10 21.34

191 38167 DOMINGUEZ, DAIANA ROC 37118259 6.00 3.00 2.30 10.00 21.30

192 38854 BARBOZA, MARIANA ELIZ 34066426 6.00 1.00 3.00 0.80 10.00 0.40 21.20

193 37901 BAIN, MACARENA ANDREA 38051458 6.00 0.50 3.00 1.46 10.00 0.20 21.16

194 21317 PINTO CID, VALERIA DE 30147625 6.00 3.50 0.35 0.05 9.80 1.40 21.10

195 23784 ROLDAN, ROSANA CINTIA 28537622 6.00 2.00 1.50 0.71 10.00 0.80 21.01

196 23814 MEYORIN, ROBERTO ANTO 14986894 6.00 2.75 0.10 0.93 10.00 1.10 20.88

197 40147 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 6.00 0.25 3.00 1.50 10.00 0.10 20.85

198 23828 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 0.10 20.75

199 17834 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 6.00 1.00 3.00 0.31 10.00 0.40 20.71

200 21326 BYRNE, LAURA 27931465 6.00 2.25 1.29 0.25 10.00 0.90 20.69

201 19845 GLAZ, MELISA LAURA 30444910 6.00 1.75 2.05 0.12 10.00 0.70 20.62

202 30052 ALANIZ, PAOLA SILVANA 25873413 6.00 2.00 1.12 0.60 10.00 0.80 20.52

203 29199 PEREZ, MAXIU DAVID 34696354 6.00 1.50 3.00 3.00 6.30 0.60 20.40

204 29966 NAVARRO, ANGELA DAIAN 37118248 6.00 1.75 1.55 0.35 10.00 0.70 20.35

205 33466 SOTELO, OSCAR IGNACIO 32736805 6.00 1.75 2.95 8.80 0.70 20.20

206 25121 MORO, RODOLFO DANIEL 18133899 6.00 2.75 0.50 9.80 1.10 20.15

207 38196 BORQUEZ, SOFIA BELEN 40985734 6.00 3.00 1.10 10.00 20.10

208 25832 ROLDAN, ROQUE ANTONIO 21830399 6.00 2.50 0.55 10.00 1.00 20.05

209 41350 ALVAREZ, MAYRA LUJAN 33663938 6.00 1.40 2.50 10.00 19.90

210 17105 GUAYMAS, MARIA VALENT 22859322 6.00 3.00 0.87 10.00 19.87

211 29561 LOPEZ, MAIRA LORENA 36614184 6.00 2.25 0.70 10.00 0.90 19.85

212 22460 ZIZICH DURR, JANNET 26910960 6.00 0.25 3.00 0.38 10.00 0.10 19.73

213 29548 ALMIRON, VALERIA DEL 30565768 6.00 2.50 0.15 10.00 1.00 19.65

214 26087 CAVO, KARINA MONICA 22323277 6.00 2.25 0.25 0.10 10.00 1.00 19.60

215 27616 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 6.00 2.50 10.00 1.00 19.50

216 32369 POLLASTRI, LEONARDO F 25063201 6.00 2.00 0.30 3.00 1.60 5.60 0.80 19.30

217 31317 PETAZZI, VANESA VIVIA 31109879 6.00 3.00 0.30 10.00 19.30

218 29100 BARBOZA, AGUSTINA LAU 36347372 6.00 1.25 1.14 0.30 10.00 0.50 19.19

219 41267 CRUCICH, LEILA SOLEDA 33450668 6.00 3.00 0.15 10.00 19.15

220 39801 GORO, JORGELINA ELISA 30565741 6.00 0.25 2.35 0.40 10.00 0.10 19.10

221 33139 SCANDIZZO, JUAN MANUE 38051202 6.00 1.75 0.25 10.00 0.70 18.70

222 37047 DE FERRARI FERNANDEZ, 40386257 6.00 1.00 1.15 0.10 10.00 0.40 18.65

223 25858 VELASQUEZ, MARIA SONI 25634800 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

224 31126 CAMBI, MARIO ALBERTO 23078539 6.00 1.00 1.08 10.00 0.40 18.48

225 37410 BOGADO, MILAGROS JOSE 41640588 6.00 0.50 1.55 0.20 10.00 0.20 18.45

Emitido:12/02/2026    Pagina:20 de 25



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

CARGOS

226 21314 LUCARELLI, AGUSTIN AN 29733829 6.00 1.95 0.43 10.00 18.38

227 25979 SOLIS, NATALI 37882996 6.00 1.25 0.57 10.00 0.50 18.32

228 26265 GASPAR, NORMA ISABEL 30945822 6.00 2.00 1.56 0.25 7.70 0.80 18.31

229 23783 GOMEZ, ROSALIA LUCREC 34467844 6.00 0.75 1.20 0.24 9.80 0.30 18.29

230 38170 VEGA, PAMELA CELESTE 38051521 6.00 2.25 10.00 18.25

231 29550 WUSSMANN, HILDA PAOLA 23171809 6.00 1.00 0.75 10.00 0.40 18.15

232 38524 VILLAGRA, MELINA 35569029 6.00 0.75 0.95 10.00 0.30 18.00

233 30869 MIRANDA, GABRIELA MAR 34397715 6.00 1.90 0.05 10.00 17.95

234 25104 AGUILAR, ALEJANDRA NO 28787853 6.00 1.19 0.66 10.00 17.85

235 25651 MARTINEZ, LUCAS GABRI 30449743 6.00 2.25 0.10 0.10 8.40 0.90 17.75

236 25205 ROMAN, CLAUDIA BEATRI 24601867 6.00 1.00 0.50 0.05 9.80 0.40 17.75

237 39181 ESCUBILLA VALDIVIEZO, 36614135 6.00 1.75 10.00 17.75

238 25986 LOPEZ, LAURA NOELIA 31078653 6.00 0.75 0.20 0.42 10.00 0.30 17.67

239 29379 OZUNA, MALVINA SOLEDA 30754006 6.00 0.25 0.90 0.40 10.00 0.10 17.65

240 29882 VILLALONGA, MARINA SO 25994151 6.00 0.75 0.09 0.30 10.00 0.30 17.44

241 27527 PALDINI, MICAELA ELIS 37605031 6.00 1.27 0.17 10.00 17.44

242 37951 COLQUE SUAREZ, RISEL 19012497 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

243 37048 MEYORIN, PILAR 40386321 6.00 0.25 0.87 10.00 0.10 17.22

244 41530 VILLALONGA, ARIANA AG 38952886 6.00 1.05 10.00 17.05

245 38302 QUEVEDO, GABRIELA ANA 30955012 6.00 0.85 10.00 16.85

246 19853 VALDIVIEZO ZELAYA, CA 22637341 6.00 0.25 0.30 0.15 10.00 0.10 16.80

247 18707 BARRAGAN, ALMA SOLEDA 27884928 6.00 0.69 0.07 10.00 16.76

248 42848 ESPINOZA, SUSANA MARI 28301661 6.00 0.75 10.00 16.75

249 29946 ESCOBAR, MIRIAM ELIZA 22817547 6.00 0.74 10.00 16.74

250 41740 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 6.00 0.50 0.05 10.00 16.55

251 37192 OJEDA, MATIAS EZEQUIE 36614108 6.00 0.25 0.15 10.00 0.10 16.50

252 38766 SERRA, EVANGELINA 41640561 6.00 0.25 0.15 10.00 0.10 16.50

253 22452 PIUTRILLAN, GLADYS HA 34397618 6.00 0.25 0.10 10.00 0.10 16.45

254 25646 GONZALEZ, MABEL 25965892 6.00 0.42 0.19 9.80 16.41

255 41787 CALISTO, RAQUEL ADRIA 31672634 6.00 0.35 10.00 16.35

256 38000 SAEZ, DANIELA CAROLIN 34263050 6.00 0.20 0.15 10.00 16.35

257 43852 PAZ, LUIS ANGEL 12465062 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

258 37284 RUIZ, GISELLE MALENA 36614154 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

259 41780 YBARRA, AGUSTINA DEL 39882932 6.00 0.25 10.00 16.25

260 41788 OYARZO, PAMELA GISEL 33059184 6.00 0.18 10.00 16.18

261 41245 TROSCH, MELISA 36614192 6.00 0.10 10.00 16.10

262 43765 GONZALEZ RODRIGUEZ, R 40379248 6.00 10.00 16.00

263 41349 GUALA, FABRIZIO NICOL 40386215 6.00 10.00 16.00

264 36885 FEIJO, LUCIA 40386294 6.00 10.00 16.00

265 43062 RODRIGUEZ, MATIAS DAN 25861677 6.00 10.00 16.00

266 22493 TOCONAS, RAFAEL BENJA 16665150 6.00 9.80 15.80

267 25050 ALBORNOZ, VERONICA PA 29829008 6.00 0.25 0.51 0.41 8.40 0.10 15.67

268 38518 DOMINGUEZ, FABIANA ES 24602978 6.00 0.25 9.10 0.10 15.45

269 41528 MARQUEZ, MARIA JOSE 26200181 6.00 2.91 2.16 4.20 15.27

270 43576 REYES, LEONEL 44198437 6.00 9.10 15.10

271 33881 TEVEZ, ROBERTO CARLOS 25186643 6.00 0.80 7.00 13.80

272 34072 ALMIRON, LUISA LAURA 30545077 6.00 0.50 0.63 0.51 5.60 13.24

273 34749 BRIONES, VARGAS DAYDA 19123461 6.00 1.00 0.75 0.10 4.20 0.40 12.45
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274 40268 FERREYRA, JULIETA ROC 39887543 6.00 0.75 2.50 2.80 0.30 12.35

275 35252 ZECCA, JESICA 32025957 6.00 0.27 0.20 5.60 12.07

276 35423 GIMENEZ, ANGELES LUCI 41474899 6.00 0.75 0.63 4.20 0.30 11.88

277 36073 BENITEZ, VANESA DEBOR 25409060 6.00 1.00 4.20 0.40 11.60

278 38726 FERNANDEZ LANG, CAMIL 41640541 6.00 0.50 4.90 0.20 11.60

279 41409 CASTILLO, SANTIAGO PE 37068084 6.00 0.25 0.05 4.20 0.10 10.60

280 41744 SCHLUND, VILMA ELIZA 22662242 6.00 0.50 1.24 1.20 1.40 0.20 10.54

281 35849 SUAREZ, CLAUDIO HERNA 22873401 6.00 1.00 3.50 10.50

282 38828 RIOS, MELANI LOURDES 37262118 6.00 2.16 2.10 10.26

283 42816 FALCON, ESTELA ROXANA 28666937 6.00 4.20 10.20

284 43176 LOPEZ, JULIETA AYELEN 43374872 6.00 4.20 10.20

285 27147 BERNARD, ANDREA ESTER 28603865 6.00 1.00 0.70 1.40 9.10

286 42524 TEJEDOR, SILVANA VANE 29709344 6.00 2.80 8.80

287 42467 HERNANDEZ URZUA, REIN 92099757 6.00 2.80 8.80

288 41685 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 6.00 2.80 8.80

289 41793 BRIGUEZ, MARIA MELINA 34773961 6.00 1.40 7.40

290 40383 GARCIA, CAROLINA ALEJ 37878224 6.00 0.50 0.70 0.20 7.40

291 42529 BRIONES VARGAS, LEILA 42086436 6.00 1.25 0.05 7.30

292 42785 RUIZ, CARLA LORENA 41124672 6.00 0.70 6.70

293 43713 COPA, PAMELA ROMINA 38211242 6.00 0.45 6.45

294 42867 LIMA CARRIZO, ALDANA 37655421 6.00 6.00

295 43647 VALLEGOS, CLARISA MAR 41110264 6.00 6.00

296 42781 SOTO, DEBORA GEORGINA 33125596 6.00 6.00

297 21293 CRISTALDO, ELENA ROSA 22508020 3.00 3.50 3.00 2.04 10.00 1.40 22.94

298 22462 FABIAN, LILIANA DEL V 20707442 3.00 3.25 3.00 1.87 10.00 1.30 22.42

299 17813 PALACIO, YESICA VALER 29437287 3.00 3.25 3.00 0.60 10.00 1.30 21.15

300 18715 SOTO, PABLO LEONARDO 27196985 3.00 3.25 1.86 0.34 10.00 2.30 20.75

301 23809 DIAZ, SILVANA MARIELA 22508075 3.00 3.00 3.00 0.15 10.00 1.20 20.35

302 19840 DOMINGUEZ, ALEJANDRA 34397628 3.00 3.75 1.70 0.20 10.00 1.50 20.15

303 25958 FERNANDEZ, GISELA ANA 29244529 3.00 3.00 2.58 0.35 10.00 1.20 20.13

304 22457 GARCIA, YANINA GIMENA 34397711 3.00 2.75 2.78 0.05 10.00 1.10 19.68

305 23804 ANZALAZ, HERNAN 26926823 3.00 3.00 1.62 3.00 7.70 1.20 19.52

306 25662 MANSILLA PEREZ, CINTI 34706128 3.00 2.50 2.52 0.05 10.00 1.00 19.07

307 19820 MOSCA, ADELA 24318821 3.00 4.00 0.42 10.00 1.50 18.92

308 18972 OJEDA, GLADYS EUGENIA 31672671 3.00 4.00 0.12 10.00 1.60 18.72

309 23803 DELPIANO, VICTOR ALBE 36097463 3.00 2.25 2.30 0.12 10.00 0.90 18.57

310 32116 LEIVA, ELIANA DANISA 31672618 3.00 1.50 3.00 0.27 10.00 0.70 18.47

311 20119 GONZALEZ, CARINA ELIS 23185924 3.00 3.75 0.10 10.00 1.50 18.35

312 25647 BARRIOS, ELINA GABRIE 26098122 3.00 0.25 3.00 1.70 10.00 0.10 18.05

313 19880 ARAMBUENA, CRISTIAN R 28702843 3.00 3.50 0.10 10.00 1.40 18.00

314 21336 MOLL, NOELIA INES 26240180 3.00 2.75 1.05 0.07 10.00 1.10 17.97

315 23782 NESPRIAS, VERONICA LO 29935956 3.00 3.50 10.00 1.40 17.90

316 30127 CABANA, MARCELO MAXIM 32923431 3.00 2.00 1.87 0.10 10.00 0.80 17.77

317 19847 FARIAS, JORGE OSVALDO 25595523 3.00 3.00 0.40 10.00 1.20 17.60

318 11806 MANRIQUEZ, LORENA BEA 25106295 3.00 0.75 2.19 1.34 10.00 0.30 17.58

319 25971 LUCERO, GABRIEL ARTUR 21776609 3.00 2.75 0.65 0.05 10.00 1.10 17.55

320 25102 MAMANI, HECTOR NEMECI 18102578 3.00 2.75 1.55 9.10 1.10 17.50

321 23806 MELGAREJO, ARIEL MARC 28094292 3.00 4.25 0.12 10.00 17.37
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322 31194 APPOLONIA, ANTONELLA 38051439 3.00 1.75 1.70 10.00 0.70 17.15

323 41739 ROJAS TORRICO, JOSE R 42105286 3.00 0.25 3.00 0.70 10.00 0.10 17.05

324 18677 BARRIA, PEDRO AGUSTIN 23185953 3.00 2.75 0.18 10.00 1.10 17.03

325 25329 LASKARIS, ENZO EMANUE 32560782 3.00 2.75 10.00 1.10 16.85

326 31472 SCANDIZZO, CHRISTIAN 23146283 3.00 1.75 1.45 10.00 0.60 16.80

327 32707 BAEZ, GRISELDA BEATRI 34174676 3.00 1.25 2.00 10.00 0.50 16.75

328 33052 HERMOSA, NOELIA ANALI 28704689 3.00 1.75 0.98 0.08 10.00 0.70 16.51

329 31057 CALISTO, ROMINA ALEJA 39882857 3.00 3.00 0.47 10.00 16.47

330 34071 JALDIN, ANTONELLA MAR 39882801 3.00 3.00 0.34 10.00 16.34

331 25715 PEREZ HUICHE, PAMELA 38051445 3.00 1.50 0.18 0.35 10.00 0.60 15.63

332 25815 TROCHLINSKI, ROMINA J 29957271 3.00 2.43 10.00 15.43

333 35931 NAHUEL, LAURA MARCELA 38051684 3.00 0.75 0.66 0.60 10.00 0.30 15.31

334 35995 CARBALLO, ROSALIA NAT 36992604 3.00 1.85 10.00 14.85

335 29101 RODRIGUEZ, JULIA DEL 35193013 3.00 3.00 1.69 7.00 14.69

336 29954 RIOS, ROSALIA CAROLIN 33015404 3.00 2.00 0.88 0.50 7.00 1.30 14.68

337 19882 HERMOSILLA SAEZ, LIDI 26889554 3.00 1.20 0.10 10.00 14.30

338 19878 QUIACOFF, ROXANA ELIZ 24780864 3.00 0.50 0.37 0.40 9.80 0.20 14.27

339 43657 QUIPILDOR, DALMA AZUC 44020561 3.00 1.20 10.00 14.20

340 36657 SOTO LANG, SABRINA MA 41640539 3.00 1.15 10.00 14.15

341 42860 PAILLAQUEDO, MARIA LA 28236224 3.00 1.08 10.00 14.08

342 30173 AGUIRRES, ROMINA SOLE 28704769 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

343 23810 OJEDA, MARIA CECILIA 30565800 3.00 0.75 10.00 0.30 14.05

344 21297 SOPAGA, LOURDES DEL V 31672685 3.00 1.01 10.00 14.01

345 43101 LENCINA, LOURDES MICA 42447452 3.00 0.97 10.00 13.97

346 42790 MEDINA, CINTIA DAIANA 35569048 3.00 0.80 0.15 10.00 13.95

347 42850 LENIS, LILIAN DARNE 38051340 3.00 0.75 0.15 10.00 13.90

348 37639 OYARZO, CINTIA DAIANA 38793355 3.00 0.88 10.00 13.88

349 29822 CATIVA PACHECO, ANGEL 35569194 3.00 0.80 0.05 10.00 13.85

350 23808 BYRNE, MARIEL 32490926 3.00 0.50 0.10 10.00 0.20 13.80

351 37729 DELPIANO, IGNACIO RAM 39882894 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

352 27758 FLORES, ROBERTO CARLO 25333757 3.00 1.75 0.50 7.70 0.70 13.65

353 37846 SILVA, MELISSA CONSTA 44665018 3.00 0.25 0.15 0.05 10.00 0.10 13.55

354 41771 MANQUI, DARIO ALEJAND 43282306 3.00 0.50 10.00 13.50

355 41810 AVILES, JULIETA BELEN 42142503 3.00 0.40 0.10 10.00 13.50

356 37931 SANTOS, ROCIO BELEN 40985896 3.00 0.49 10.00 13.49

357 33805 CATALDO, BELEN AGUSTI 40985864 3.00 0.40 0.02 10.00 13.42

358 38392 MEZA, CANDELA MARIA M 42447437 3.00 0.40 10.00 13.40

359 42944 DIAZ, EUGENIA MARCELA 28704751 3.00 0.25 0.10 10.00 13.35

360 42523 MAZZO, PATRICIA ALEJA 30565742 3.00 0.30 0.05 10.00 13.35

361 36924 GASPAR, GISEL IVANA 42713088 3.00 1.71 0.20 8.40 13.31

362 42521 IGOR, ESTEFANIA SOLED 38051656 3.00 0.25 10.00 13.25

363 41738 MUÑOZ, BRISA MILAGROS 42447323 3.00 0.18 10.00 13.18

364 41790 SANTOS, ELIZABETH DAI 32560769 3.00 0.10 0.05 10.00 13.15

365 39338 BARRAGAN, MAYRA LUZ 38051324 3.00 0.05 10.00 13.05

366 39062 CABRERA, DIAZ ESTEFAN 34345601 3.00 0.05 10.00 13.05

367 32808 GARCIA, ANTONELA BELE 37368509 3.00 10.00 13.00

368 42818 DE NEGRI, AIXA NAHIR 44148443 3.00 10.00 13.00

369 43754 QUIPILDOR, AYLEN DAIA 45383873 3.00 10.00 13.00

Emitido:12/02/2026    Pagina:23 de 25



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

CARGOS

370 42845 WLLATOWSKI, MELINA 44955287 3.00 10.00 13.00

371 42847 WILLATOWSKI, EMILIA 47078341 3.00 10.00 13.00

372 42795 PAEZ, BAUTISTA ALEJAN 46486631 3.00 10.00 13.00

373 43143 DURR MARINO, MARA GAB 37118411 3.00 10.00 13.00

374 41678 DIAZ MERCADO, GASTON 44955221 3.00 10.00 13.00

375 33405 SOTO, GABRIELA CAROLI 25140788 3.00 0.75 1.82 0.82 6.30 0.20 12.89

376 43818 MEDINA, AGOSTINA ELIZ 39564957 3.00 0.03 9.80 12.83

377 42779 ZANONI, ANA LUCIA 44410479 3.00 9.80 12.80

378 35438 FERREYRA, CRISTINA AL 37224024 3.00 2.00 0.52 0.20 5.60 0.80 12.12

379 37246 ACUÑA CABAÑA, MIRNA L 18830571 3.00 1.00 7.70 0.40 12.10

380 43683 DIAZ, YANINA VANESA 31540217 3.00 8.40 11.40

381 32912 ROJAS, YESSICA RAMONA 40052518 3.00 0.44 6.30 9.74

382 38437 MARIMAN, DIEGO IGNACI 33987790 3.00 0.90 5.60 9.50

383 41237 OJEDA CORTEZ, VALENTI 45383311 3.00 0.18 6.30 9.48

384 42505 MONTES DE OCA GUTIERR 42447434 3.00 6.30 9.30

385 42782 OLIVA, YAMILA 30565754 3.00 6.30 9.30

386 41503 SANCHEZ, AYELEN DEL C 39204363 3.00 1.35 4.90 9.25

387 41743 CARCAMO, JIMENA SOLED 42358537 3.00 0.54 5.60 9.14

388 41537 CAYUNAO, NATALIA ELIZ 32048755 3.00 0.51 5.60 9.11

389 36182 BARRIA, EDUAN 36614189 3.00 0.25 5.60 0.10 8.95

390 33691 YAZDE, DIEGO OMAR 28396155 3.00 0.20 5.60 8.80

391 42651 ALVAREZ, SOFIA AGOSTI 38793380 3.00 5.60 8.60

392 29273 UEBERFELD, MARIA SAND 25724441 3.00 5.60 8.60

393 41778 MARQUEZ, MARTINA ABRI 45430227 3.00 5.60 8.60

394 39184 MOREL, ROCIO ESTHER 33544456 3.00 0.50 4.90 0.20 8.60

395 36124 RUIZ, HORACIO EMMANUE 41519596 3.00 0.25 0.05 4.90 0.10 8.30

396 41288 GONZALEZ, XIOMARA MIL 45580996 3.00 0.24 4.90 8.14

397 40971 MERCADO VILTE, MALENA 44679685 3.00 0.20 4.90 8.10

398 43485 AGUILAR, MILAGROS AGU 42358574 3.00 4.90 7.90

399 34976 DELPIANO, LETIZIA NOE 24008020 3.00 4.90 7.90

400 42460 DIAZ, SHADDAI  JEMIMA 44148457 3.00 0.10 4.20 7.30

401 42868 VALENZUELA, MILAGRO S 46809207 3.00 4.20 7.20

402 34069 VERDUGUEZ, MARINA NAT 36614296 3.00 4.20 7.20

403 40171 PERALTA, STEFANIA ROS 37501126 3.00 1.40 2.80 7.20

404 43670 OLIVERA, ALDANA JUDIT 43282316 3.00 4.20 7.20

405 41705 ROJAS, ROSA ADRIANA 32192730 3.00 0.93 2.80 6.73

406 41259 MELIAN, ESTEFANIA ROC 35569221 3.00 0.71 0.05 2.80 6.56

407 42780 DALUZ, CLAUDIA SOFIA 45604087 3.00 3.50 6.50

408 42786 MARINADO, LAURA ELIZA 41640521 3.00 3.50 6.50

409 42788 RUIZ, LUCIANO EMANUEL 41989826 3.00 3.50 6.50

410 43747 CONSTANTE, CELESTE AN 45793430 3.00 3.50 6.50

411 42793 MEZA, HEIDI SOLEDAD 32135344 3.00 3.50 6.50

412 42846 CARBALLO, PAMELA ROCI 46809291 3.00 3.50 6.50

413 43649 BLANC, CELESTE MICAEL 44515021 3.00 3.50 6.50

414 43486 FARIAS, MONICA NAZARE 32719684 3.00 1.05 2.10 6.15

415 41348 GAMBARTE, MELINA EDIT 41480667 3.00 0.25 2.80 6.05

416 36037 MORALES, CLARA CONCEP 24805315 3.00 0.70 2.10 5.80

417 39069 JUAREZ, GABRIEL EDGAR 26506364 3.00 0.25 2.10 0.10 5.45
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418 42115 OLIVEROS, ESTEFANIA V 36337721 3.00 0.25 0.45 1.40 0.10 5.20

419 41777 BRANDAN, BRISA JAQUEL 46191208 3.00 2.10 5.10

420 39912 BRANDAN, SHARON MICAE 44054119 3.00 0.50 1.40 4.90

421 41247 VASCONCELLOS, KAREN C 43141620 3.00 1.40 4.40

422 42789 OROZCO, LEANDRO ANDRE 34870214 3.00 0.35 0.35 0.70 4.40

423 42849 NIEVAS, GERMAN 41497925 3.00 0.70 3.70

424 38436 CORTEZ, SARA ALEJANDR 32938900 3.00 3.00

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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